
 
 

東海学生陸上競技夏季大会 
 

 
 

 R E S U L T S 
     
 

主  催 ： 東海学生陸上競技連盟 

          後  援 ： 半田市・半田市教育委員会 

運営協力 ： 愛知陸上競技協会 

期  日 ： 平成 20年 9月 6日(土） 

          場  所 ： 半田運動公園陸上競技場 

 

 
 
                                        大会コード   ０８６５０８０１ 
                                        競技場コード  ２３２０５０ 



東海学生陸上競技夏季大会 Page:1
 主  催:東海学生陸上競技連盟
 後  援:半田市・半田市教育委員会
 競技場:半田運動公園陸上競技場

 グランド・コンディション
日付 時刻 天候 気温 湿度 風向風速 場所名

 2008年 9月 6日  12:00  晴れ  32.0℃  67.0％  南西   2.3m/s 陸上競技場
 13:00  晴れ  31.0℃  57.0％  南西   1.9m/s 陸上競技場
 14:00  晴れ  30.5℃  56.0％  南     2.0m/s 陸上競技場
 15:00  晴れ  31.0℃  60.0％  南南東 1.6m/s 陸上競技場
 16:00  晴れ  30.0℃  65.0％  南西   2.2m/s 陸上競技場
 17:00  晴れ  29.0℃  64.0％  南南西 1.6m/s 陸上競技場



所属 所属 所属 所属 所属 所属 所属 所属

県名 県名 県名 県名 県名 県名 県名 県名

中京大 中京大 愛教大 中京大 中京大 中京大 名城大 中京大
北海道 愛知 愛知 北海道 愛知 愛知 岐阜 愛知
名城大 岐阜経大 中京大 愛知大 愛教大 愛知大 中京大 岐阜大
愛知 愛知 愛知 愛知 愛知 愛知 大阪 岐阜

中京大 愛知大 中京大 名大 静岡大 南山大 名城大 三重大
和歌山 愛知 大阪 愛知 静岡 愛知 愛知 三重
愛工大 愛工大 中京大 名大 名大 愛学大 名大 名大
愛知 三重 福井 静岡 愛知 愛知 愛知 愛知
名大 名大 愛工大 愛工大 名大 愛教大 愛工大 中京学大
静岡 愛知 愛知 愛知 愛知 愛知 愛知 三重

中京大 中京大 名大 中京大 名大
愛知 岐阜 愛知 岐阜 愛知
名大 名城大 愛教大 名大 名城大 愛知大 名大 名大
愛知 愛知 愛知 岐阜 愛知 愛知 愛知 岐阜

中京大 中京大 名大 名城大 中京大 名大 愛知大 中京大
/ / / / / / / /

愛学大A 名城大 愛学大B 中京大A 名大C 名大A 中京大C 愛知大
/ / / / / / / /

中京大 中京大 中京大 名城大 南山大
福岡 愛知 愛知 静岡 愛知

皇學館大 名大 中京大 中京大 愛学大 中京大 愛知大 愛知大
三重 岡山 徳島 愛知 愛知 京都 愛知 愛知

中京大 愛知大 中京大 名城大 中京大 名大
新潟 愛知 静岡 愛知 静岡 愛知

中京大 中京大 中京大 愛知大 岐阜大 日福大 三重大 愛知大
福井 愛知 三重 愛知 岐阜 愛知 三重 愛知

中京大 愛学大 中京大 中京女大 愛知大 名大 日福大 日福大
三重 愛知 兵庫 愛知 愛知 愛知 愛知 愛知

100m

決勝一覧　男子
東海学生陸上競技夏季大会

高橋・山口
市川・岡田

東海学生陸上競技連盟
平成20年9月6日（土曜） 半田運動公園陸上競技場

中山　祐平

見置・田中
木原・中山

15'24''56

中尾　貴大 15''91(-2.2)

1'55"97
(NGR)

座馬・近藤
下條・阿久澤

1'57"03

水谷　彰吾 57''91

41''8941''39

54''41 高柳　智彦

鈴木・池田
服部・佐山

40''84
山田・古賀

森　・森

49''69

1'57''23
(NGR)

4'00''40

10''77(-1.1)

俵　祐樹

49''57 武田　輝

1'54''49
(NGR)

大森　理範

4'02''87

森　喜勧 10''75(-1.1)

阿久澤　宏明 48''28
(NGR)

竹内 雄作

川端　卓也

110mH

山本　崇博

1'54''07
(NGR)

樋口　健太

15'08''67 佐藤　航

加納　浩一郎

400m

14''92(-2.2)
(NGR)

中島　章宏

800m 前田　洋平

5000m

1500m 吉田　士恩 3'59''31

1位

種目 名前 記録(風)

2位

名前 記録(風)

荒木　崇裕

宮澤　陸

古賀　裕志

15'15''54

14''94(-2.2)
(NGR)

56''16

1'56"20
(NGR)

45m85
(NGR)

久保　博規円盤投

近藤　直樹砲丸投

1m90舟瀬　勇太

中西　学 6m82(+1.6) 熊代　哲也

与田　将之 2m04

62m69 高橋　孝郎

11m15

6m77(+1.9)6m79(+1.7) 西條　功一

12m68 西村　光剛 11m58

45m25

6位

名前 記録(風)

2m04 井上　諒

名前

山田　聖 加藤　広大 10''88(-1.1)

名前 記録(風)

10''82(-1.1)

4位 5位3位

名前 記録(風)

やり投 荒木　崇裕

37m86

61m37 藤本　雅州 58m87

山形　洋平

記録(風)

森　勇人 11''01(-1.1)

中馬　恭平 50''04 岩坂　紘司 50''18 加藤　雷也 50''19

池田　達也 10''82(-1.1)

井上　博人 1'58''29 杉浦　慶一 1'58''59

山本　崇博 4'05''67 濱田　洋平 4'06''82

鈴木　慶輝 15'32''51

田中　寿志ﾄｰﾏｽ 1'58''74

大須賀　秀和 4'07''62

臼井　俊亮 19''69(-2.2)

濱田　洋平 15'31''55山村　圭介 15'29''34

安藤　慶一 16''92(-2.2)

塙　勇太郎 58''00 日々野　信也 58''01

阿久澤・座馬
近藤・下條

42''48
牧村・日野
加納・田口

42''66

永盛・片岡
中川・牧

1'59"83

古田　章 58''54

片岡・山崎
中川・山田

42''71

櫻井　孝明 1m80

田中・見置
林　・井上

1'59"28
山田・古賀

森　・森
1'57"94

守谷　勇紀 1m85

宮田　芳彰 6m64(+1.3) 平尾　亮一郎 6m60(+1.0)

長田　尚之 9m38 粳田　敬二郎 8m98

黒田　純也 32m96

永盛　友樹 45m13

榮元　健太 6m58(+1.2)

奥谷　啓太 8m86

松下　隆久 46m52

梅津　昌也 34m35西村　光剛 35m72

土田　基由 55m10

7位 8位

名前 記録(風) 名前 記録(風)

座馬　雅斗 11''02(-1.1) 山田　昌邦 11''04(-1.1)

木下　彰人 50''54 宮﨑　豊 50''90

駒田　善昭 1'58''82 杉山　智紀 2'00''28

小泉　健二 4'08''20 梶田　拓弥 4'08''30

伊藤　彰洋 15'34''55 坂本　翔太 15'37''02

宮田・後藤
岡田・竹本

43''44

清原　隆志 59''86 西川　祐示 62''96

中馬・竹内
熊谷・野々山

43''22

米原・塚本
大沼・大森

2'00"10
加藤・野々山
加藤・中馬

2'00"70

加藤　雄大 6m42(+1.1) 岡田　優也 6m38(+2.3)走幅跳

スウェーデンＲ

綱島　英明 41m04

山崎　智己 32m71 近藤　俊輔 29m24

小林　隼 44m93

北岡・金原
田口・日下部

400mH

4×100m

走高跳

牧　祐輝



所属 所属 所属 所属 所属 所属 所属 所属

県名 県名 県名 県名 県名 県名 県名 県名

中京女大 中京大 中京大 中京女大 中京大 中京女大 皇學館大 中京大
長野 愛知 山口 愛知 愛知 岐阜 三重 愛知

中京女大 中京女大 中京大 中京女大 中京大 中京女大 中京大 中京大
愛知 愛知 愛知 静岡 三重 愛知 岐阜 愛知
愛学大 愛学大 中京女大 愛学大 中京女大 愛県大 愛県大
愛知 三重 静岡 愛知 静岡 愛知 三重
三重大 中京女大 南山大 静岡大 名城大 愛県大
三重 富山 愛知 三重 愛知 三重

ンＲ 中京大 岐阜大 中京大 名市大 愛教大
神奈川 岐阜 大阪 愛知 愛知
中京女大 中京大 中京女大 愛学大 中京女大 中京女大
愛知 愛知 愛知 愛知 静岡 滋賀
中京大 中京女大 中京大 椙女大

/ / / /
南山大 愛県大 岐阜大

/ / /
中京大 中京女大 中京女大 中京女大 中京大 中京女大
京都 長崎 愛知 静岡 愛知 秋田

中京女大 中京大 中京女大 愛教大 中京女大 名大 三重大 愛教大
愛知 愛知 愛知 愛知 静岡 愛知 三重 愛知
中京大 愛学大
三重 愛知
中京大 名大 名城大 愛学大 岐阜大
北海道 京都 愛知 愛知 岐阜
愛教大 岐阜大 中京女大 中京女大 愛学大 岐阜大 南山大
愛知 岐阜 岐阜 滋賀 愛知 岐阜 愛知

決勝一覧　女子

やり投 東野　麻衣 35m0640m61 36m19 岩田　真貴 髙山　貴子桐山　真由美

東海学生陸上競技連盟 東海学生陸上競技夏季大会
平成20年9月6日（土曜） 半田運動公園陸上競技場

5m44(+1.0)5m48(+1.9) 藤野　恵里子

伊藤　樹里

12m80
(NGR)

柴田　沙織 8m89

走幅跳 賀川　綾子

28m92円盤投 桑井　亜乃 41m91
(NGR)

小中　真由美 33m16

砲丸投 伊川　綾子

栗田　奈奈

56''33
(NGR)

5m21(+0.9)

15''70(-1.2)

68''50 白木　祐子 68''52

14''96(-1.2)
(NGR)

冨山　朝代

岩川　歩美

3位

名前 記録(風)

石津　早智子 12''73(-2.7)

石田　朋美

5'26''62

58''57
(NGR)

2'28''53

2位

名前 記録(風)

12''71(-2.7)

1位

種目 名前 記録(風)

100m 前野　紗江仲田　千秋 12''62(-2.7)

58''05
(NGR)

400m

800m 市川　真弓

鷹羽　桃子門奈　美和

2'20''44
(NGR)

谷崎　仁美 2'25''11

5'09''36 難波　あゆみ

100mH 木村　華織

1500m 舘　美穂 5'06''10 豊岡　絵里佳

47''55
門奈・渡邉
仲田・田島

14''68(-1.2)
(NGR)

萩原　千絵

64''94
(NGR)

片岡　麻美

4×100m
石津・長崎
木下・山崎

400mH 市村　真帆

47''56
青山・片岡
明石・岩﨑

51''16

スウェーデンＲ
牧原・佐藤
村岡・下川

2'38"30
山本・青木
垣内・関谷

2'42"80
林 ・可知
生田・若山

2'47"78

1m65 余語　歩 1m60走高跳 内多　愛子 1m70 笹島　藍

名前

4位 5位 6位 7位 8位

名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前 記録(風) 記録(風)

尾関　朝美 12''87(-2.7) 谷澤　ちひろ 12''87(-2.7) 加藤　美菜 13''12(-2.7) 山本　奈津美 13''38(-2.7) 青山　知沙季 13''49(-2.7)

土屋　なつみ 59''88 木村　仁美 60''09 早川　麻依 61''49 岩﨑　真都佳 62''09 明石　真由子 63''34

富田　美香子 2'33''72 矢部　渚紗 2'35''11 青木　理子 2'40''63 垣内　歩美 2'46''05

北岡　美沙 5'28''00 荻野　由里恵 5'39''42 垣内　歩美 5'43''30

西脇　麻緒 17''43(-1.2) 大野　桜 19''38(-1.2)

山本　純菜 68''58 武士　美沙 70''52 岡部　春菜 71''64

尾池・澤口
信岡・榊山

53''20

淀　美幸 1m55 服部　珠美 1m50 豊巻　さおり 1m45

中川　愛 5m05(+1.2) 中村　藍里 5m00(+2.1) 春田　みどり 4m76(+1.8) 内藤　奈都美 4m70(+2.0) 池田　美貴 4m68(+0.3)

牧原　麻実

平林　詩織 27m56 桑山　奈菜 20m98

19m7633m0034m21 山本　玲菜 33m61 桑山　奈菜



予選(14組0着+16)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8 1組

  1   3  123 山田　　聖(3)     愛  知･愛教大          10.91 q
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｼ          

  2   4  203 島田　高宏(3)     三  重･岐経大          11.36 q
ｼﾏﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ         

  3   6  329 加藤　倫英(M1)    三  重･三重大          11.60
ｶﾄｳ ﾄﾓﾋﾃﾞ         

  4   5   86 武田　康平(2)     岐  阜･愛学大          11.67
ﾀｹﾀﾞ ｺｳﾍｲ         

  5   1 1012 牧村　健人(1)     岐  阜･中京大          11.69
ﾏｷﾑﾗ ｹﾝﾄ          

  6   2  167 熊谷　拓也(1)     愛  知･愛知大          11.70
ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾔ         

  7   7  560 白鳥　大介(3)     岐  阜･中京学大        12.26
ｼﾗﾄﾘ ﾀﾞｲｽｹ        

  8   8  871 佐久間　健地(1)   愛  知･名大            12.56
ｻｸﾏ ｹﾝｼﾞ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.9 2組

  1   3  624 古賀　裕志(3)     愛  知･中京大          11.10 q
ｺｶﾞ ﾕｳｼﾞ          

  2   5  649 森　　勇人(2)     愛  知･中京大          11.19 q
ﾓﾘ ﾊﾔﾄ            

  3   4  138 竹内　範充(4)     愛  知･愛知大          11.60
ﾀｹｳﾁ ﾉﾘﾐﾂ         

  4   6  704 前田　智哉(4)     愛  知･南山大          11.80
ﾏｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ          

  5   7  725 中村　光宏(3)     愛  知･名城大          11.99
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾋﾛ         

  6   2  282 原　　聖(1)       愛  知･岐経大          12.00
ﾊﾗ ﾀｶｼ            

  7   8  836 永盛　友樹(1)     愛  知･名大            12.00
ﾅｶﾞﾓﾘ　ﾕｳｷ        

  8   1  326 近藤　智之(M1)    三  重･三重大          12.01
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾕｷ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8 3組

  1   6  796 山本　和輝(2)     愛  知･岐経大          11.50
ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞｷ         

  2   3  120 向井　史昭(3)     愛  知･愛教大          11.64
ﾑｶｲ ﾌﾐｱｷ          

  3   4  338 浦川　依久(3)     三  重･三重大          11.77
ｳﾗｶﾜ ﾖﾘﾋｻ         

  4   1  742 佐々木　敏也(2)   愛  知･名城大          11.82
ｻｻｷ ﾄｼﾔ           

  5   5  692 土井　　洋(1)     愛  知･中京大          11.86
ﾄﾞｲ ﾋﾛｼ           

  6   8  783 田中　秀明(4)     愛  知･みずほ大        12.01
ﾀﾅｶ　ﾋﾃﾞｱｷ        

  7   7   64 大須賀　秀和(4)   愛  知･愛学大          12.20
ｵｵｽｶ ﾋﾃﾞｶｽﾞ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0 4組

  1   5  675 森　　喜勧(2)     北海道･中京大          11.05 q
ﾓﾘ ﾖｼﾕｷ           

  2   6  804 寺田　　壮(1)     三  重･皇學館大        11.41
ﾃﾗﾀﾞ ｿｳ           

  3   4   77 吉田　創太郎(3)   愛  知･愛学大          11.63
ﾖｼﾀﾞ ｿｳﾀﾛｳ        

  4   2  945 長屋　大貴(1)     愛  知･名城大          11.68
ﾅｶﾞﾔ ﾀﾞｲｷ         

  5   1  547 吉川　隆史(3)     愛  知･愛淑大          12.15
ﾖｼｶﾜ ﾀｶｼ          

  6   7  892 藤川　鷹王(1)     愛  知･名市大          12.31
ﾌｼﾞｶﾜ ﾀｶｵ         

  7   8  337 山崎　智己(3)     三  重･三重大          12.39
ﾔﾏｻﾞｷ ﾄﾓｷ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.5 5組

  1   4  208 竹内　雄作(3)     愛  知･岐経大          11.22 q
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｻｸ         

  2   6  726 下條　裕紀(3)     岐  阜･名城大          11.46
ｼﾓｼﾞｮｳ ﾋﾛｷ        

  3   7  347 鈴木　　遼(2)     三  重･三重大          11.80
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ          

  4   3  318 福永　貴大(3)     三  重･皇學館大        11.85
ﾌｸﾅｶﾞ ﾀｶﾋﾛ        

  5   5  926 市井　佑治(1)     愛  知･中京大          11.90
ｲﾁｲ ﾕｳｼﾞ          

  6   8  973 前田　翔馬(1)     愛  知･愛県大          12.45
ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾏ         

  7   2  959 岩野　慎也(1)     愛  知･愛教大          12.57
ｲﾜﾉ ｼﾝﾔ           

  8   1  709 曽田　　豊(3)     愛  知･南山大          13.04
ｿﾀ ﾕﾀｶ            

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6 6組

  1   3    5 山崎　雄大(2)     愛  知･名大            11.31 q
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ       

  2   6  923 米原　翔太(1)     宮  崎･中京大          11.46
ﾖﾈﾊﾗ ｼｮｳﾀ         

  3   4  706 大島　　龍(3)     愛  知･南山大          11.81
ｵｵｼﾏ　ﾀﾂﾙ         

  4   8   97 松橋　俊太(2)     愛  知･愛教大          11.85
ﾏﾂﾊｼ ｼｭﾝﾀ         

  5   2  729 近藤　篤生(4)     愛  知･名城大          11.87
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｸｵ         

  6   1  151 東　　克幸(3)     愛  知･愛知大          12.05
ﾋｶﾞｼ ｶﾂﾕｷ         

  7   7  352 奥口　陽登(2)     三  重･三重大          12.26
ｵｸｸﾞﾁ ｱｷﾄ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8 7組

  1   5  681 田口　博崇(1)     愛  知･中京大          11.21 q
ﾀｸﾞﾁ ﾋﾛﾀｶ         

  2   7  954 日比野　陽平(1)   愛  知･愛教大          11.60
ﾋﾋﾞﾉ ﾖｳﾍｲ         

  3   2  998 伊藤　拓也(1)     三  重･三重大          11.91
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ           

  4   8   73 澤田　秀一(3)     愛  知･愛学大          12.06
ｻﾜﾀﾞ ﾋﾃﾞｶｽﾞ       

  5   3  674 篠原　隆宏(2)     香  川･中京大          12.25
ｼﾉﾊﾗ ﾀｶﾋﾛ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.6 8組

  1   5   90 若林　尭之(2)     愛  知･愛学大          11.66
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾕｷ       

  2   4  240 斉藤　真太郎(2)   岐  阜･岐経大          11.76
ｻｲﾄｳ ｼﾝﾀﾛｳ        

  3   3  400 伴　　倫充(3)     静  岡･静岡大          11.81
ﾊﾞﾝ ﾉﾘﾐﾂ          

  4   8  947 小寺　真人(1)     愛  知･名城大          11.87
ｺﾃﾞﾗ ﾏｻﾄ          

  5   2  158 久野　真吾(2)     愛  知･愛知大          12.19
ｸﾉ ｼﾝｺﾞ           

  6   1  702 小島　　学(4)     愛  知･南山大          12.21
ｺｼﾞﾏ ﾏﾅﾌﾞ         

  7   7 1028 小川　勇人(1)     滋  賀･名大            12.32
ｵｶﾞﾜ ﾊﾔﾄ          

男子   １００ｍ

日本学生記録(NR)　　 10"05　末續　慎吾   (東海大）　　 2002　
東海学生記録(TUR)    10"28  青戸　慎司　 (中京大）　　 1988
大会記録(GR)　　　　 10"60  石黒　遼人　 (中京大)      2006

予選(14-0+16)        9月 6日 13:48予選(14
準決勝(

)        9月 6日 13:48
)            9月 6日 15:18



順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.5 9組

  1   5  950 中居　　悟(1)     愛  知･名城大          11.55
ﾅｶｲ ｻﾄｼ           

  2   4  500 野村　泰弘(4)     愛  知･名工大          11.70
ﾉﾑﾗ ﾔｽﾋﾛ          

  3   3  711 服部　正典(3)     愛  知･南山大          11.75
ﾊｯﾄﾘ ﾏｻﾉﾘ         

  4   6  384 小山　　良(M2)    静  岡･静岡大          11.77
ｺﾔﾏ ﾘｮｳ           

  5   7  922 日野　大志郎(1)   島  根･中京大          11.79
ﾋﾉ ﾀﾞｲｼﾛｳ         

  6   8   84 鈴村　俊介(2)     愛  知･愛学大          11.93
ｽｽﾞﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ       

  7   2  101 柴田　将貴(3)     愛  知･愛教大          12.01
ｼﾊﾞﾀ ﾏｻｷ          

  8   1  280 西尾　佑介(1)     岐  阜･岐経大          12.51
ﾆｼｵ ﾕｳｽｹ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.810組

  1   5  620 池田　達也(3)     北海道･中京大          11.17 q
ｲｹﾀﾞ ﾀﾂﾔ          

  2   3   66 北岡　正寛(4)     愛  知･愛学大          11.33 q
ｷﾀｵｶ ﾏｻﾋﾛ         

  3   6  155 野々山　敏弘(2)   愛  知･愛知大          11.67
ﾉﾉﾔﾏ ﾄｼﾋﾛ         

  4   1  873 林　　拓人(1)     愛  知･名大            11.76
ﾊﾔｼ ﾀｸﾄ           

  5   4  778 柴田　雅俊(3)     岐  阜･岐阜大          12.00
ｼﾊﾞﾀ ﾏｻﾄｼ         

  6   8  735 浅井　達哉(3)     愛  知･名城大          12.03
ｱｻｲ ﾀﾂﾔ           

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.811組

  1   5  119 内藤　　景(3)     愛  知･愛教大          11.60
ﾅｲﾄｳ ﾋｶﾘ          

  2   8  731 米澤　逸人(4)     愛  知･名城大          11.66
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ         

  3   4  322 寺本　宗平(2)     三  重･皇學館大        11.75
ﾃﾗﾓﾄ ｿｳﾍｲ         

  4   7  283 福井　悠樹(1)     岐  阜･岐経大          11.80
ﾌｸｲ ﾕｳｷ           

  5   2  290 榊原　正年(4)     岐  阜･岐聖大          12.06
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾏｻﾄｼ       

  6   1  163 大山　和希(2)     愛  知･愛知大          12.07
ｵｵﾔﾏ ｶｽﾞｷ         

  7   6   88 西野　祐矢(2)     愛  知･愛学大          12.67
ﾆｼﾉ ﾕｳﾔ           

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.812組

  1   4  571 加藤　広大(4)     愛  知･中京大          11.07 q
ｶﾄｳ ｺｳﾀﾞｲ         

  2   5   29 木原　　深(4)     岐  阜･名大            11.52
ｷﾊﾗ ﾌｶｼ           

  3   7  891 長江　無我(1)     愛  知･名市大          11.69
ﾅｶﾞｴ ﾑｶﾞ          

  4   8  958 清水　崇史(1)     愛  知･愛教大          11.75
ｼﾐｽﾞ ﾀｶﾌﾐ         

  5   6  949 柏木　逸希(1)     愛  知･名城大          11.99
ｶｼﾜｷﾞ ｲﾂｷ         

  6   2  546 北岡　剛典(2)     愛  知･愛淑大          12.44
ｷﾀｵｶ ﾀｶﾉﾘ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.013組

  1   5  736 座馬　雅斗(3)     岐  阜･名城大          11.20 q
ｻﾞﾝﾏ ﾏｻﾄ          

  2   6  585 林　　拓也(4)     高  知･中京大          11.39 q
ﾊﾔｼ ﾀｸﾔ           

  3   3  643 大沼　綱斗(2)     愛  知･中京大          11.56
ｵｵﾇﾏ ﾂﾅﾄ          

  4   4   22 田中　佑一(4)     愛  知･名大            11.79
ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ          

  5   8  913 辰尾　亮輔(1)     岐  阜･岐聖大          11.81
ﾀﾂｵ ﾘｮｳｽｹ         

  6   1  904 別所　佑紀(1)     愛  知･愛知大          11.93
ﾍﾞｯｼｮ ﾕｳｷ         

  7   2  779 竹内　健太(3)     岐  阜･岐阜大          12.03
ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾀ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.914組

  1   3  619 山田　昌邦(3)     愛  知･中京大          11.11 q
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｸﾆ         

  2   4  806 原　　一貴(1)     三  重･皇學館大        11.26 q
ﾊﾗ ｶｽﾞﾀｶ          

  3   5  654 川口　幸男(2)     宮  崎･中京大          11.36 q
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｷｵ         

  4   8  712 井上　泰宏(2)     愛  知･南山大          11.92
ｲﾉｳｴ ﾔｽﾋﾛ         

  5   7  149 荻野　　優(3)     愛  知･愛知大          11.98
ｵｷﾞﾉ ﾕｳ           

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  675 森　　喜勧(2)     北海道･中京大          10.75

ﾓﾘ ﾖｼﾕｷ           
  2   7  624 古賀　裕志(3)     愛  知･中京大          10.77

ｺｶﾞ ﾕｳｼﾞ          
  3   5  123 山田　　聖(3)     愛  知･愛教大          10.82

ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｼ          
  4   2  620 池田　達也(3)     北海道･中京大          10.82

ｲｹﾀﾞ ﾀﾂﾔ          
  5   6  571 加藤　広大(4)     愛  知･中京大          10.88

ｶﾄｳ ｺｳﾀﾞｲ         
  6   8  649 森　　勇人(2)     愛  知･中京大          11.01

ﾓﾘ ﾊﾔﾄ            
  7   9  736 座馬　雅斗(3)     岐  阜･名城大          11.02

ｻﾞﾝﾏ ﾏｻﾄ          
  8   3  619 山田　昌邦(3)     愛  知･中京大          11.04

ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｸﾆ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  681 田口　博崇(1)     愛  知･中京大          10.90

ﾀｸﾞﾁ ﾋﾛﾀｶ         
  2   7  208 竹内　雄作(3)     愛  知･岐経大          11.06

ﾀｹｳﾁ ﾕｳｻｸ         
  3   4    5 山崎　雄大(2)     愛  知･名大            11.20

ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ       
  4   5  806 原　　一貴(1)     三  重･皇學館大        11.28

ﾊﾗ ｶｽﾞﾀｶ          
  5   8  654 川口　幸男(2)     宮  崎･中京大          11.35

ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｷｵ         
  6   9  203 島田　高宏(3)     三  重･岐経大          11.36

ｼﾏﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ         
  7   2  585 林　　拓也(4)     高  知･中京大          11.39

ﾊﾔｼ ﾀｸﾔ           

決勝Ａ 決勝Ｂ

風:-1.6風:-1.1



ﾀｲﾑﾚｰｽ(5組)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1   6  732 阿久澤　宏明(4)   愛  知･名城大          48.28 NGR 
ｱｸｻﾜ ﾋﾛｱｷ         

  2   4  208 竹内　雄作(3)     愛  知･岐経大          49.57
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｻｸ         

  3   7  631 武田　　輝(3)     愛  知･中京大          49.69
ﾀｹﾀﾞ ﾋｶﾙ          

  4   2  122 岩坂　紘司(3)     愛  知･愛教大          50.18
ｲﾜｻｶ ｺｳｼﾞ         

  5   5  667 宮澤　　陸(2)     静  岡･中京大          53.24
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｸ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   8  136 中馬　恭平(4)     愛  知･愛知大          50.04
ﾁｭｳﾏ ｷｮｳﾍｲ        

  2   1  162 加藤　雷也(2)     愛  知･愛知大          50.19
ｶﾄｳ ﾗｲﾔ           

  3   7  305 宮﨑　　豊(2)     岐  阜･岐阜大          50.90
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕﾀｶ         

  4   3  408 伊藤　誠也(2)     静  岡･静岡大          51.32
ｲﾄｳ ｾｲﾔ           

  5   4  828 近藤　順三郎(1)   愛  知･名城大          51.39
ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝｻﾞﾌﾞﾛｳ  

  6   5   98 才賀　寛樹(2)     愛  知･愛教大          55.41
ｻｲｶﾞ ﾋﾛｷ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1   7  790 奉城　考克(1)     岐  阜･愛学大          51.38
ﾎｳｼﾞｮｳ ﾀｶﾖｼ       

  2   3  745 谷口　佳弘(2)     愛  知･名城大          52.37
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾖｼﾋﾛ        

  3   5  879 髙﨑　健太(1)     愛  知･愛学大          52.50
ﾀｶｻｷ ｹﾝﾀ          

  4   4  611 塚本　　聡(3)     愛  知･中京大          52.66
ﾂｶﾓﾄ ｱｷﾗ          

  5   1   75 星野　相明(3)     愛  知･愛学大          53.22
ﾎｼﾉ ｿｳﾒｲ          

  6   8  145 加藤　孝明(3)     愛  知･愛知大          53.92
ｶﾄｳ ｺｳﾒｲ          

  7   2   26 渡辺　太郎(3)     愛  知･名大            55.38
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾛｳ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 4組

  1   7  614 木下　彰人(3)     大  阪･中京大          50.54
ｷﾉｼﾀ ｱｷﾄ          

  2   5  339 岩田　　亮(3)     三  重･三重大          51.89
ｲﾜﾀ ﾘｮｳ           

  3   6  948 山田　真仁(1)     愛  知･名城大          52.69
ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝｼﾞ         

  4   8   21 佐藤　　光(M1)    神奈川･名大            52.89
ｻﾄｳ ﾋｶﾙ           

  5   4  741 岡田　博憲(2)     愛  知･名城大          53.43
ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾉﾘ         

  6   3  866 池谷　佑介(1)     静  岡･日福大          54.05
ｲｹﾔ ﾕｳｽｹ          

  7   1  346 蒔田　和弥(2)     三  重･三重大          54.48
ﾏｷﾀ ｶｽﾞﾔ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 5組

  1   3   84 鈴村　俊介(2)     愛  知･愛学大          51.15
ｽｽﾞﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ       

  2   5  927 金子　祥人(1)     愛  知･中京大          52.70
ｶﾈｺ ｱｷﾄ           

  3   2  168 佐野　恭平(1)     愛  知･愛知大          53.44
ｻﾉ ｷｮｳﾍｲ          

  4   4  169 丹羽　智哉(1)     愛  知･愛知大          54.27
ﾆﾜ ﾄﾓﾔ            

  5   7  973 前田　翔馬(1)     愛  知･愛県大          56.70
ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾏ         

  6   6  906 村田　佑介(1)     愛  知･愛知大          57.04
ﾑﾗﾀ ﾕｳｽｹ          

凡例: NGR:大会新記録

+16)       
)           

男子   ４００ｍ

日本学生記録(CR)     45"03  山村　貴彦　 (日　大）　　 2000
東海学生記録(TUR)    46"56  松本　　卓   (中京大)      1999
大会記録(GR)　　     48"93  上田　祐貴   (中京大)      2007

ﾀｲﾑﾚｰｽ(5)            9月 6日 13:07



順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  732 阿久澤　宏明(4)   愛  知･名城大          48.28 NGR 

ｱｸｻﾜ ﾋﾛｱｷ         
  2   4  208 竹内　雄作(3)     愛  知･岐経大          49.57

ﾀｹｳﾁ ﾕｳｻｸ         
  3   7  631 武田　　輝(3)     愛  知･中京大          49.69

ﾀｹﾀﾞ ﾋｶﾙ          
  4   8  136 中馬　恭平(4)     愛  知･愛知大          50.04

ﾁｭｳﾏ ｷｮｳﾍｲ        
  5   2  122 岩坂　紘司(3)     愛  知･愛教大          50.18

ｲﾜｻｶ ｺｳｼﾞ         
  6   1  162 加藤　雷也(2)     愛  知･愛知大          50.19

ｶﾄｳ ﾗｲﾔ           
  7   7  614 木下　彰人(3)     大  阪･中京大          50.54

ｷﾉｼﾀ ｱｷﾄ          
  8   7  305 宮﨑　　豊(2)     岐  阜･岐阜大          50.90

ﾐﾔｻﾞｷ ﾕﾀｶ         
  9   3   84 鈴村　俊介(2)     愛  知･愛学大          51.15

ｽｽﾞﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ       
 10   3  408 伊藤　誠也(2)     静  岡･静岡大          51.32

ｲﾄｳ ｾｲﾔ           
 11   7  790 奉城　考克(1)     岐  阜･愛学大          51.38

ﾎｳｼﾞｮｳ ﾀｶﾖｼ       
 12   4  828 近藤　順三郎(1)   愛  知･名城大          51.39

ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝｻﾞﾌﾞﾛｳ  
 13   5  339 岩田　　亮(3)     三  重･三重大          51.89

ｲﾜﾀ ﾘｮｳ           
 14   3  745 谷口　佳弘(2)     愛  知･名城大          52.37

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾖｼﾋﾛ        
 15   5  879 髙﨑　健太(1)     愛  知･愛学大          52.50

ﾀｶｻｷ ｹﾝﾀ          
 16   4  611 塚本　　聡(3)     愛  知･中京大          52.66

ﾂｶﾓﾄ ｱｷﾗ          
 17   6  948 山田　真仁(1)     愛  知･名城大          52.69

ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝｼﾞ         
 18   5  927 金子　祥人(1)     愛  知･中京大          52.70

ｶﾈｺ ｱｷﾄ           
 19   8   21 佐藤　　光(M1)    神奈川･名大            52.89

ｻﾄｳ ﾋｶﾙ           
 20   1   75 星野　相明(3)     愛  知･愛学大          53.22

ﾎｼﾉ ｿｳﾒｲ          
 21   5  667 宮澤　　陸(2)     静  岡･中京大          53.24

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｸ          
 22   4  741 岡田　博憲(2)     愛  知･名城大          53.43

ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾉﾘ         
 23   2  168 佐野　恭平(1)     愛  知･愛知大          53.44

ｻﾉ ｷｮｳﾍｲ          
 24   8  145 加藤　孝明(3)     愛  知･愛知大          53.92

ｶﾄｳ ｺｳﾒｲ          
 25   3  866 池谷　佑介(1)     静  岡･日福大          54.05

ｲｹﾔ ﾕｳｽｹ          
 26   4  169 丹羽　智哉(1)     愛  知･愛知大          54.27

ﾆﾜ ﾄﾓﾔ            
 27   1  346 蒔田　和弥(2)     三  重･三重大          54.48

ﾏｷﾀ ｶｽﾞﾔ          
 28   2   26 渡辺　太郎(3)     愛  知･名大            55.38

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾛｳ         
 29   5   98 才賀　寛樹(2)     愛  知･愛教大          55.41

ｻｲｶﾞ ﾋﾛｷ          
 30   7  973 前田　翔馬(1)     愛  知･愛県大          56.70

ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾏ         
 31   6  906 村田　佑介(1)     愛  知･愛知大          57.04

ﾑﾗﾀ ﾕｳｽｹ          

凡例: NGR:大会新記録

総合結果



ﾀｲﾑﾚｰｽ(4組)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1   3  689 前田　洋平(1)     和歌山･中京大           1:54.07 NGR 
ﾏｴﾀﾞ ﾖｳﾍｲ         

  2   4  140 川端　卓也(4)     愛  知･愛知大           1:54.49 NGR 
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾀｸﾔ         

  3   1  813 大森　理範(1)     大  阪･中京大           1:57.23 NGR 
ｵｵﾓﾘ ﾖｼﾉﾘ         

  4   5   47 井上　博人(2)     愛  知･名大             1:58.29
ｲﾉｳｴ ﾋﾛﾄ          

  5   7  396 杉浦　慶一(3)     静  岡･静岡大           1:58.59
ｽｷﾞｳﾗ ｹｲｲﾁ        

  6   6  730 駒田　善昭(4)     愛  知･名城大           1:58.82
ｺﾏﾀﾞ ﾖｼｱｷ         

  7   2   44 早川　慎一(3)     愛  知･名大             2:01.84
ﾊﾔｶﾜ ｼﾝｲﾁ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   6  856 田中　寿志トーマス 愛  知･南山大           1:58.74
ﾀﾅｶ ﾋｻｼﾄｰﾏｽ       

  2   7  349 杉山　智紀(2)     三  重･三重大           2:00.28
ｽｷﾞﾔﾏ ﾄﾓｷ         

  3   2  351 松尾　直弥(2)     三  重･三重大           2:01.02
ﾏﾂｵ ﾅｵﾔ           

  4   8  226 吉田　雅人(3)     岐  阜･岐経大           2:01.21
ﾖｼﾀﾞ ﾏｻﾄ          

  5   4  761 小川　宗晃(3)     愛  知･名大             2:01.56
ｵｶﾞﾜ ﾑﾈｱｷ         

  6   5  164 岡田　尚之(2)     愛  知･愛知大           2:03.91
ｵｶﾀﾞ ﾅｵﾕｷ         

  7   3  702 小島　　学(4)     愛  知･南山大           2:09.19
ｺｼﾞﾏ ﾏﾅﾌﾞ         

男子   ８００ｍ

日本学生記録(CR) 　1'46"18　小野　友誠 　(法政大)　　 1994
東海学生記録(TUR)  1'48"73  岩崎　万知   (中京大)　　 1996
大会記録(GR)　　　 1'58"05  岩田　翔也　 (名　大)　　 2006

ﾀｲﾑﾚｰｽ(4)            9月 6日 14:47
決勝                 9月 6日 15:00

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1   3  330 橋爪　勇人(4)     三  重･三重大           2:01.80
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳﾄ         

  2   6  918 西田　健一郎(1)   三  重･三重大           2:01.95
ﾆｼﾀﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ       

  3   4   51 松原　弘明(2)     愛  知･名大             2:03.96
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾛｱｷ        

  4   5  830 須山　　涼(1)     愛  知･愛学大           2:04.61
ｽﾔﾏ ﾘｮｳ           

  5   8  914 平居　直人(1)     岐  阜･岐聖大           2:14.60
ﾋﾗｲ ﾅｵﾄ           

  6   7  710 坪井　将行(3)     愛  知･南山大           2:19.07
ﾂﾎﾞｲ ﾏｻﾕｷ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 4組

  1   2  875 佐藤　祥平(1)     愛  知･名大             2:04.97
ｻﾄｳ ｺｳﾍｲ          

  2   3  965 関森　康平(1)     長  野･名商大           2:07.73
ｾｷﾓﾘ ｺｳﾍｲ         

  3   6  832 原　　淳浩(1)     愛  知･名大             2:08.93
ﾊﾗ ｱﾂﾋﾛ           

  4   5  720 尾関　慎二(3)     岐  阜･名商大           2:11.62
ｵｾﾞｷ ｼﾝｼﾞ         

凡例: NGR:大会新記録

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3  689 前田　洋平(1)     和歌山･中京大           1:54.07 NGR 

ﾏｴﾀﾞ ﾖｳﾍｲ         
  2   4  140 川端　卓也(4)     愛  知･愛知大           1:54.49 NGR 

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾀｸﾔ         
  3   1  813 大森　理範(1)     大  阪･中京大           1:57.23 NGR 

ｵｵﾓﾘ ﾖｼﾉﾘ         
  4   5   47 井上　博人(2)     愛  知･名大             1:58.29

ｲﾉｳｴ ﾋﾛﾄ          
  5   7  396 杉浦　慶一(3)     静  岡･静岡大           1:58.59

ｽｷﾞｳﾗ ｹｲｲﾁ        
  6   6  856 田中　寿志トーマス 愛  知･南山大           1:58.74

ﾀﾅｶ ﾋｻｼﾄｰﾏｽ       
  7   6  730 駒田　善昭(4)     愛  知･名城大           1:58.82

ｺﾏﾀﾞ ﾖｼｱｷ         
  8   7  349 杉山　智紀(2)     三  重･三重大           2:00.28

ｽｷﾞﾔﾏ ﾄﾓｷ         
  9   2  351 松尾　直弥(2)     三  重･三重大           2:01.02

ﾏﾂｵ ﾅｵﾔ           
 10   8  226 吉田　雅人(3)     岐  阜･岐経大           2:01.21

ﾖｼﾀﾞ ﾏｻﾄ          
 11   4  761 小川　宗晃(3)     愛  知･名大             2:01.56

ｵｶﾞﾜ ﾑﾈｱｷ         
 12   3  330 橋爪　勇人(4)     三  重･三重大           2:01.80

ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳﾄ         
 13   2   44 早川　慎一(3)     愛  知･名大             2:01.84

ﾊﾔｶﾜ ｼﾝｲﾁ         
 14   6  918 西田　健一郎(1)   三  重･三重大           2:01.95

ﾆｼﾀﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ       
 15   5  164 岡田　尚之(2)     愛  知･愛知大           2:03.91

ｵｶﾀﾞ ﾅｵﾕｷ         
 16   4   51 松原　弘明(2)     愛  知･名大             2:03.96

ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾛｱｷ        
 17   5  830 須山　　涼(1)     愛  知･愛学大           2:04.61

ｽﾔﾏ ﾘｮｳ           
 18   2  875 佐藤　祥平(1)     愛  知･名大             2:04.97

ｻﾄｳ ｺｳﾍｲ          
 19   3  965 関森　康平(1)     長  野･名商大           2:07.73

ｾｷﾓﾘ ｺｳﾍｲ         
 20   6  832 原　　淳浩(1)     愛  知･名大             2:08.93

ﾊﾗ ｱﾂﾋﾛ           
 21   3  702 小島　　学(4)     愛  知･南山大           2:09.19

ｺｼﾞﾏ ﾏﾅﾌﾞ         
 22   5  720 尾関　慎二(3)     岐  阜･名商大           2:11.62

ｵｾﾞｷ ｼﾝｼﾞ         
 23   8  914 平居　直人(1)     岐  阜･岐聖大           2:14.60

ﾋﾗｲ ﾅｵﾄ           
 24   7  710 坪井　将行(3)     愛  知･南山大           2:19.07

ﾂﾎﾞｲ ﾏｻﾕｷ         

総合結果



順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 5組

  1   7  965 関森　康平(1)     長  野･名商大           4:18.45
ｾｷﾓﾘ ｺｳﾍｲ         

  2   4   42 飯塚　彬光(3)     愛  知･名大             4:19.63
ｲｲﾂﾞｶ ｱｷﾐﾂ        

  3   8  829 村上　祐一(1)     三  重･名城大           4:23.57
ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｲﾁ         

  4   3  561 杉浦　龍一(3)     岐  阜･中京学大         4:30.48
ｽｷﾞｳﾗ ﾘｭｳｲﾁ       

  5   2  968 大沢　拓也(1)     愛  知･名城大           4:38.17
ｵｵｻﾜ ﾀｸﾔ          

  6   9  907 杉浦　康弘(1)     愛  知･愛知大           4:40.37
ｽｷﾞｳﾗ ﾔｽﾋﾛ        

  7  10  746 西形　英士(2)     愛  知･名城大           4:43.85
ﾆｼｶﾞﾀ ｴｲｼﾞ        

  8   6  931 本田　昌誉(1)     愛  知･南山大           4:53.72
ﾎﾝﾀﾞ ﾏｻﾀｶ         

ﾀｲﾑﾚｰｽ(5組)

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1   4  526 吉田　士恩(4)     愛  知･愛工大           3:59.31
ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾝ          

  2   6  534 樋口　健太(2)     三  重･愛工大           4:00.40
ﾋｸﾞﾁ ｹﾝﾀ          

  3   8  630 俵　　祐樹(3)     福  井･中京大           4:02.87
ﾀﾜﾗ ﾕｳｷ           

  4   9   52 山本　崇博(2)     静  岡･名大             4:05.67
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ         

  5   5   64 大須賀　秀和(4)   愛  知･愛学大           4:07.62
ｵｵｽｶ ﾋﾃﾞｶｽﾞ       

  6   3   36 梶田　拓弥(3)     愛  知･名大             4:08.30
ｶｼﾞﾀ ﾀｸﾔ          

  7  10  566 小林　壮太(1)     岐  阜･中京学大         4:10.66
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ         

  8   1  152 長坂　健大(3)     愛  知･愛知大           4:10.79
ﾅｶﾞｻｶ ﾀｹﾋﾛ        

  9   7   28 久郷　達也(4)     富  山･名大             4:13.69
ｸｺﾞｳ ﾀﾂﾔ          

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   1   46 濱田　洋平(2)     愛  知･名大             4:06.82
ﾊﾏﾀﾞ ﾖｳﾍｲ         

  2   3    8 小泉　健二(M2)    愛  知･名大             4:08.20
ｺｲｽﾞﾐ ｹﾝｼﾞ        

  3   4  538 稲葉　喜則(1)     愛  知･愛工大           4:09.57
ｲﾅﾊﾞ ﾖｼﾉﾘ         

  4   2  336 近藤　健司(3)     三  重･三重大           4:12.22
ｺﾝﾄﾞｳ ｹﾝｼﾞ        

  5   9  542 松下　智之(1)     愛  知･愛工大           4:13.04
ﾏﾂｼﾀ ﾄﾓﾕｷ         

  6  10  717 古田　健吾(2)     愛  知･南山大           4:14.87
ﾌﾙﾀ ｹﾝｺﾞ          

  7   7  971 武田　真幸(4)     愛  知･愛県大           4:23.35
ﾀｹﾀﾞ ﾏｻｷ          

  8   5  157 井上　翔太(2)     愛  知･愛知大           4:31.20
ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾀ         

  9   8   20 佐藤　雅彦(4)     愛  知･名大             4:39.96
ｻﾄｳ ﾏｻﾋｺ          

男子   １５００ｍ

日本学生記録(CR)   3'38"4   石井　隆士　（日体大）　　1976
東海学生記録(TUR)  3'44"62  坂　　直哉　 (名城大)     2006
大会記録(GR)　　　 3'57"67  吉田　士恩　 (愛工大)　　 2007

ﾀｲﾑﾚｰｽ(5)            9月 6日 12:17

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1   3   71 上田　航平(3)     愛  知･愛学大           4:20.86
ｳｴﾀﾞ ｺｳﾍｲ         

  2   5  156 遠藤　昇平(2)     愛  知･愛知大           4:22.70
ｴﾝﾄﾞｳ ｼｮｳﾍｲ       

  3   6  718 渡辺　太樹(2)     愛  知･南山大           4:22.73
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｷ         

  4   1  720 尾関　慎二(3)     岐  阜･名商大           4:23.15
ｵｾﾞｷ ｼﾝｼﾞ         

  5   2  142 斉藤　真志(4)     愛  知･愛知大           4:23.67
ｻｲﾄｳ ﾏｻｼ          

  6   8  139 井上　雄太(4)     愛  知･愛知大           4:24.10
ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ          

  7   9  738 伊藤　健太郎(2)   愛  知･名城大           4:28.43
ｲﾄｳ ｹﾝﾀﾛｳ         

  8  10  159 渡辺　太樹(2)     愛  知･愛知大           4:32.10
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｷ         

  9   7  341 川添　晃寛(3)     三  重･三重大           4:34.60
ｶﾜｿﾞｴ ｱｷﾋﾛ        

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 4組

  1  10  166 大井　誠也(2)     愛  知･愛知大           4:39.74
ｵｵｲ ﾉﾌﾞﾔ          

  2   2  826 髙木　俊希(4)     愛  知･名城大           4:40.04
ﾀｶｷﾞ ﾄｼｷ          

  3   6  146 渡辺　　卓(3)     愛  知･愛知大           4:45.11
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸ          

  4   1  333 大嶋　利征(4)     三  重･三重大           4:51.50
ｵｵｼﾏ ﾄｼﾕｷ         

  5   5  327 米原　尚希(4)     三  重･三重大           4:55.97
ﾖﾈﾊﾗ ﾅｵｷ          



順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  526 吉田　士恩(4)     愛  知･愛工大           3:59.31

ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾝ          
  2   6  534 樋口　健太(2)     三  重･愛工大           4:00.40

ﾋｸﾞﾁ ｹﾝﾀ          
  3   8  630 俵　　祐樹(3)     福  井･中京大           4:02.87

ﾀﾜﾗ ﾕｳｷ           
  4   9   52 山本　崇博(2)     静  岡･名大             4:05.67

ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ         
  5   1   46 濱田　洋平(2)     愛  知･名大             4:06.82

ﾊﾏﾀﾞ ﾖｳﾍｲ         
  6   5   64 大須賀　秀和(4)   愛  知･愛学大           4:07.62

ｵｵｽｶ ﾋﾃﾞｶｽﾞ       
  7   3    8 小泉　健二(M2)    愛  知･名大             4:08.20

ｺｲｽﾞﾐ ｹﾝｼﾞ        
  8   3   36 梶田　拓弥(3)     愛  知･名大             4:08.30

ｶｼﾞﾀ ﾀｸﾔ          
  9   4  538 稲葉　喜則(1)     愛  知･愛工大           4:09.57

ｲﾅﾊﾞ ﾖｼﾉﾘ         
 10  10  566 小林　壮太(1)     岐  阜･中京学大         4:10.66

ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ         
 11   1  152 長坂　健大(3)     愛  知･愛知大           4:10.79

ﾅｶﾞｻｶ ﾀｹﾋﾛ        
 12   2  336 近藤　健司(3)     三  重･三重大           4:12.22

ｺﾝﾄﾞｳ ｹﾝｼﾞ        
 13   9  542 松下　智之(1)     愛  知･愛工大           4:13.04

ﾏﾂｼﾀ ﾄﾓﾕｷ         
 14   7   28 久郷　達也(4)     富  山･名大             4:13.69

ｸｺﾞｳ ﾀﾂﾔ          
 15  10  717 古田　健吾(2)     愛  知･南山大           4:14.87

ﾌﾙﾀ ｹﾝｺﾞ          
 16   7  965 関森　康平(1)     長  野･名商大           4:18.45

ｾｷﾓﾘ ｺｳﾍｲ         
 17   4   42 飯塚　彬光(3)     愛  知･名大             4:19.63

ｲｲﾂﾞｶ ｱｷﾐﾂ        
 18   3   71 上田　航平(3)     愛  知･愛学大           4:20.86

ｳｴﾀﾞ ｺｳﾍｲ         
 19   5  156 遠藤　昇平(2)     愛  知･愛知大           4:22.70

ｴﾝﾄﾞｳ ｼｮｳﾍｲ       
 20   6  718 渡辺　太樹(2)     愛  知･南山大           4:22.73

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｷ         
 21   1  720 尾関　慎二(3)     岐  阜･名商大           4:23.15

ｵｾﾞｷ ｼﾝｼﾞ         
 22   7  971 武田　真幸(4)     愛  知･愛県大           4:23.35

ﾀｹﾀﾞ ﾏｻｷ          
 23   8  829 村上　祐一(1)     三  重･名城大           4:23.57

ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｲﾁ         
 24   2  142 斉藤　真志(4)     愛  知･愛知大           4:23.67

ｻｲﾄｳ ﾏｻｼ          
 25   8  139 井上　雄太(4)     愛  知･愛知大           4:24.10

ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ          
 26   9  738 伊藤　健太郎(2)   愛  知･名城大           4:28.43

ｲﾄｳ ｹﾝﾀﾛｳ         
 27   3  561 杉浦　龍一(3)     岐  阜･中京学大         4:30.48

ｽｷﾞｳﾗ ﾘｭｳｲﾁ       
 28   5  157 井上　翔太(2)     愛  知･愛知大           4:31.20

ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾀ         
 29  10  159 渡辺　太樹(2)     愛  知･愛知大           4:32.10

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｷ         
 30   7  341 川添　晃寛(3)     三  重･三重大           4:34.60

ｶﾜｿﾞｴ ｱｷﾋﾛ        
 31   2  968 大沢　拓也(1)     愛  知･名城大           4:38.17

ｵｵｻﾜ ﾀｸﾔ          
 32  10  166 大井　誠也(2)     愛  知･愛知大           4:39.74

ｵｵｲ ﾉﾌﾞﾔ          
 33   8   20 佐藤　雅彦(4)     愛  知･名大             4:39.96

ｻﾄｳ ﾏｻﾋｺ          

総合結果

 34   2  826 髙木　俊希(4)     愛  知･名城大           4:40.04
ﾀｶｷﾞ ﾄｼｷ          

 35   9  907 杉浦　康弘(1)     愛  知･愛知大           4:40.37
ｽｷﾞｳﾗ ﾔｽﾋﾛ        

 36  10  746 西形　英士(2)     愛  知･名城大           4:43.85
ﾆｼｶﾞﾀ ｴｲｼﾞ        

 37   6  146 渡辺　　卓(3)     愛  知･愛知大           4:45.11
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸ          

 38   1  333 大嶋　利征(4)     三  重･三重大           4:51.50
ｵｵｼﾏ ﾄｼﾕｷ         

 39   6  931 本田　昌誉(1)     愛  知･南山大           4:53.72
ﾎﾝﾀﾞ ﾏｻﾀｶ         

 40   5  327 米原　尚希(4)     三  重･三重大           4:55.97
ﾖﾈﾊﾗ ﾅｵｷ          



順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1   4   52 山本　崇博(2)     静  岡･名大            15:08.67
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ         

  2   6   35 佐藤　　航(4)     愛  知･名大            15:15.54
ｻﾄｳ ﾜﾀﾙ           

  3  10  531 中山　祐平(3)     愛  知･愛工大          15:24.56
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾍｲ         

  4  20  532 山村　圭介(3)     愛  知･愛工大          15:29.34
ﾔﾏﾑﾗ ｹｲｽｹ         

  5  17   46 濱田　洋平(2)     愛  知･名大            15:31.55
ﾊﾏﾀﾞ ﾖｳﾍｲ         

  6   2  124 鈴木　慶輝(2)     愛  知･愛教大          15:32.51
ｽｽﾞｷ ｹｲｷ          

  7  16  528 伊藤　彰洋(3)     愛  知･愛工大          15:34.55
ｲﾄｳ ｱｷﾋﾛ          

  8  13  381 野々原　聖(1)     三  重･四日市大        15:43.98
ﾉﾉﾊﾗ ﾋｻﾄ          

  9  18  536 水野　真宏(2)     愛  知･愛工大          15:44.75
ﾐｽﾞﾉ ﾏｻﾋﾛ         

 10  11    8 小泉　健二(M2)    愛  知･名大            15:47.36
ｺｲｽﾞﾐ ｹﾝｼﾞ        

 11  15    2 羽生田　智彦(3)   愛  知･名大            15:52.31
ﾊﾆｳﾀﾞ ﾄﾓﾋｺ        

 12   5  376 近藤　尊悠(2)     三  重･四日市大        15:52.95
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ        

 13   8   37 平岡　　悠(4)     広  島･名大            15:55.97
ﾋﾗｵｶ ﾕｳ           

 14  19  135 野﨑　洋平(4)     愛  知･愛知大          16:00.46
ﾉｻﾞｷ ﾖｳﾍｲ         

 15   7  524 鳥羽　邦彦(4)     三  重･愛工大          16:07.22
ﾄﾊﾞ ｸﾆﾋｺ          

 16   3  529 金谷　将史(3)     愛  知･愛工大          16:16.94
ｶﾅﾔ ﾏｻﾌﾐ          

 14  530 田中　智博(3)     愛  知･愛工大                DNF 
ﾀﾅｶ ﾄﾓﾋﾛ          

ﾀｲﾑﾚｰｽ(3組)

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  17  872 加藤　孝盛(1)     愛  知･名大            16:10.00
ｶﾄｳ ﾀｶﾓﾘ          

  2  16  956 日高　　徹(1)     愛  知･愛教大          16:26.61
ﾋﾀﾞｶ ﾄｵﾙ          

  3  10  955 浅野　竜也(1)     愛  知･愛教大          16:51.03
ｱｻﾉ ﾀﾂﾔ           

  4  18  723 佐藤　好典(4)     愛  知･名商大          16:55.98
ｻﾄｳ ﾖｼﾉﾘ          

  5  12 1023 岩永　晃人(2)     愛  知･名大            16:59.43
ｲﾜﾅｶﾞ ｱｷﾄ         

  6  15   17 中村　平太(4)     愛  知･名大            17:19.38
ﾅｶﾑﾗ ﾍｲﾀ          

  7  11  724 袴田　　純(4)     静  岡･名商大          17:25.72
ﾊｶﾏﾀ ｼﾞｭﾝ         

  8   4  964 伊藤　翔太(1)     愛  知･愛教大          17:27.82
ｲﾄｳ ｼｮｳﾀ          

  9  13  716 福山　勇太(2)     愛  知･南山大          17:31.71
ﾌｸﾔﾏ ﾕｳﾀ          

 10   7  963 黒川　将大(1)     愛  知･愛教大          17:57.70
ｸﾛｶﾜ ﾏｻｵ          

 11   6  721 服部　泰助(3)     岐  阜･名商大          18:01.07
ﾊｯﾄﾘ ﾀｲｽｹ         

 12   8   39 平出　秀人(3)     愛  知･名大            18:10.74
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾋﾃﾞﾄ        

 13  19  870 藤下　和浩(1)     静  岡･名大            18:11.35
ﾌｼﾞｼﾀ ｶｽﾞﾋﾛ       

 14   9  864 山田　裕樹(1)     愛  知･日福大          18:16.64
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｷ          

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   5  555 坂本　翔太(4)     三  重･中京学大        15:37.02
ｻｶﾓﾄ ｼｮｳﾀ         

  2   8   38 阪口　剛志(3)     岐  阜･名大            15:44.32
ｻｶｸﾞﾁ ﾀｹｼ         

  3  16  719 伊野　貴幸(3)     岐  阜･名商大          15:52.20
ｲﾉ ﾀｶﾕｷ           

  4  13  380 西野　光介(1)     三  重･四日市大        15:59.42
ﾆｼﾉ ｺｳｽｹ          

  5   6   28 久郷　達也(4)     富  山･名大            16:07.08
ｸｺﾞｳ ﾀﾂﾔ          

  6   7  739 伊藤　友明(2)     愛  知･名城大          16:08.13
ｲﾄｳ ﾄﾓｱｷ          

  7   3  533 孝久　朝則(2)     愛  知･愛工大          16:09.88
ｺｳｷｭｳ ﾄﾓﾉﾘ        

  8   9  545 山内　康平(1)     愛  知･愛工大          16:11.17
ﾔﾏｳﾁ ｺｳﾍｲ         

  9  14  518 荒木　　孝(4)     愛  知･名市大          16:17.06
ｱﾗｷ ﾀｶｼ           

 10   1  544 森本　哲充(1)     愛  知･愛工大          16:23.10
ﾓﾘﾓﾄ ﾉﾘﾐﾂ         

 11  17  139 井上　雄太(4)     愛  知･愛知大          16:23.89
ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ          

 12  10   31 久保　孝幸(4)     富  山･名大            16:35.10
ｸﾎﾞ ﾀｶﾕｷ          

 13  15  537 青木　良太(1)     愛  知･愛工大          16:36.22
ｱｵｷ ﾘｮｳﾀ          

 14  20   27 関谷　高志(4)     三  重･名大            16:40.51
ｾｷﾔ ﾀｶｼ           

 15  19  535 松岡　　諒(2)     愛  知･愛工大          16:45.07
ﾏﾂｵｶ ﾘｮｳ          

 16  12   20 佐藤　雅彦(4)     愛  知･名大            16:59.16
ｻﾄｳ ﾏｻﾋｺ          

 17   2  148 鈴木　孝徳(3)     愛  知･愛知大          16:59.21
ｽｽﾞｷ ﾀｶﾉﾘ         

 18  11  527 浅井　伸典(3)     愛  知･愛工大          17:16.02
ｱｻｲ ｼﾝｽｹ          

 19  18  776 山本　一徳(4)     岐  阜･岐阜大          17:38.43
ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾉﾘ        
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凡例: DNF:途中棄権



順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4   52 山本　崇博(2)     静  岡･名大            15:08.67

ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ         
  2   6   35 佐藤　　航(4)     愛  知･名大            15:15.54

ｻﾄｳ ﾜﾀﾙ           
  3  10  531 中山　祐平(3)     愛  知･愛工大          15:24.56

ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾍｲ         
  4  20  532 山村　圭介(3)     愛  知･愛工大          15:29.34

ﾔﾏﾑﾗ ｹｲｽｹ         
  5  17   46 濱田　洋平(2)     愛  知･名大            15:31.55

ﾊﾏﾀﾞ ﾖｳﾍｲ         
  6   2  124 鈴木　慶輝(2)     愛  知･愛教大          15:32.51

ｽｽﾞｷ ｹｲｷ          
  7  16  528 伊藤　彰洋(3)     愛  知･愛工大          15:34.55

ｲﾄｳ ｱｷﾋﾛ          
  8   5  555 坂本　翔太(4)     三  重･中京学大        15:37.02

ｻｶﾓﾄ ｼｮｳﾀ         
  9  13  381 野々原　聖(1)     三  重･四日市大        15:43.98

ﾉﾉﾊﾗ ﾋｻﾄ          
 10   8   38 阪口　剛志(3)     岐  阜･名大            15:44.32

ｻｶｸﾞﾁ ﾀｹｼ         
 11  18  536 水野　真宏(2)     愛  知･愛工大          15:44.75

ﾐｽﾞﾉ ﾏｻﾋﾛ         
 12  11    8 小泉　健二(M2)    愛  知･名大            15:47.36

ｺｲｽﾞﾐ ｹﾝｼﾞ        
 13  16  719 伊野　貴幸(3)     岐  阜･名商大          15:52.20

ｲﾉ ﾀｶﾕｷ           
 14  15    2 羽生田　智彦(3)   愛  知･名大            15:52.31

ﾊﾆｳﾀﾞ ﾄﾓﾋｺ        
 15   5  376 近藤　尊悠(2)     三  重･四日市大        15:52.95

ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ        
 16   8   37 平岡　　悠(4)     広  島･名大            15:55.97

ﾋﾗｵｶ ﾕｳ           
 17  13  380 西野　光介(1)     三  重･四日市大        15:59.42

ﾆｼﾉ ｺｳｽｹ          
 18  19  135 野﨑　洋平(4)     愛  知･愛知大          16:00.46

ﾉｻﾞｷ ﾖｳﾍｲ         
 19   6   28 久郷　達也(4)     富  山･名大            16:07.08

ｸｺﾞｳ ﾀﾂﾔ          
 20   7  524 鳥羽　邦彦(4)     三  重･愛工大          16:07.22

ﾄﾊﾞ ｸﾆﾋｺ          
 21   7  739 伊藤　友明(2)     愛  知･名城大          16:08.13

ｲﾄｳ ﾄﾓｱｷ          
 22   3  533 孝久　朝則(2)     愛  知･愛工大          16:09.88

ｺｳｷｭｳ ﾄﾓﾉﾘ        
 23  17  872 加藤　孝盛(1)     愛  知･名大            16:10.00

ｶﾄｳ ﾀｶﾓﾘ          
 24   9  545 山内　康平(1)     愛  知･愛工大          16:11.17

ﾔﾏｳﾁ ｺｳﾍｲ         
 25   3  529 金谷　将史(3)     愛  知･愛工大          16:16.94

ｶﾅﾔ ﾏｻﾌﾐ          
 26  14  518 荒木　　孝(4)     愛  知･名市大          16:17.06

ｱﾗｷ ﾀｶｼ           
 27   1  544 森本　哲充(1)     愛  知･愛工大          16:23.10

ﾓﾘﾓﾄ ﾉﾘﾐﾂ         
 28  17  139 井上　雄太(4)     愛  知･愛知大          16:23.89

ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ          
 29  16  956 日高　　徹(1)     愛  知･愛教大          16:26.61

ﾋﾀﾞｶ ﾄｵﾙ          
 30  10   31 久保　孝幸(4)     富  山･名大            16:35.10

ｸﾎﾞ ﾀｶﾕｷ          
 31  15  537 青木　良太(1)     愛  知･愛工大          16:36.22

ｱｵｷ ﾘｮｳﾀ          
 32  20   27 関谷　高志(4)     三  重･名大            16:40.51

ｾｷﾔ ﾀｶｼ           
 33  19  535 松岡　　諒(2)     愛  知･愛工大          16:45.07

ﾏﾂｵｶ ﾘｮｳ          

総合結果

 34  10  955 浅野　竜也(1)     愛  知･愛教大          16:51.03
ｱｻﾉ ﾀﾂﾔ           

 35  18  723 佐藤　好典(4)     愛  知･名商大          16:55.98
ｻﾄｳ ﾖｼﾉﾘ          

 36  12   20 佐藤　雅彦(4)     愛  知･名大            16:59.16
ｻﾄｳ ﾏｻﾋｺ          

 37   2  148 鈴木　孝徳(3)     愛  知･愛知大          16:59.21
ｽｽﾞｷ ﾀｶﾉﾘ         

 38  12 1023 岩永　晃人(2)     愛  知･名大            16:59.43
ｲﾜﾅｶﾞ ｱｷﾄ         

 39  11  527 浅井　伸典(3)     愛  知･愛工大          17:16.02
ｱｻｲ ｼﾝｽｹ          

 40  15   17 中村　平太(4)     愛  知･名大            17:19.38
ﾅｶﾑﾗ ﾍｲﾀ          

 41  11  724 袴田　　純(4)     静  岡･名商大          17:25.72
ﾊｶﾏﾀ ｼﾞｭﾝ         

 42   4  964 伊藤　翔太(1)     愛  知･愛教大          17:27.82
ｲﾄｳ ｼｮｳﾀ          

 43  13  716 福山　勇太(2)     愛  知･南山大          17:31.71
ﾌｸﾔﾏ ﾕｳﾀ          

 44  18  776 山本　一徳(4)     岐  阜･岐阜大          17:38.43
ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾉﾘ        

 45   7  963 黒川　将大(1)     愛  知･愛教大          17:57.70
ｸﾛｶﾜ ﾏｻｵ          

 46   6  721 服部　泰助(3)     岐  阜･名商大          18:01.07
ﾊｯﾄﾘ ﾀｲｽｹ         

 47   8   39 平出　秀人(3)     愛  知･名大            18:10.74
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾋﾃﾞﾄ        

 48  19  870 藤下　和浩(1)     静  岡･名大            18:11.35
ﾌｼﾞｼﾀ ｶｽﾞﾋﾛ       

 49   9  864 山田　裕樹(1)     愛  知･日福大          18:16.64
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｷ          



男子   ４００ｍＨ 決勝                 9月 6日 14:36

日本学生記録(CR)　　 47"89　　為末　　大　　(法政大)　　2001
東海学生記録(TUR)    49"74    大本　裕樹　　(中京大)　　2000
大会記録(GR)　　　　 54"28    井戸　洋介　　(岐経大)　　2007

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3   19 牧　　祐輝(5)     愛  知･名大            54.41

ﾏｷ ﾕｳｷ            
  2   4  727 高柳　智彦(4)     愛  知･名城大          56.16

ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾄﾓﾋｺ       
  3   8  961 水谷　彰吾(1)     愛  知･愛教大          57.91

ﾐｽﾞﾀﾆ ｼｮｳｺﾞ       
  4   1  874 塙　勇太郎(1)     岐  阜･名大            58.00

ﾊﾅﾜ ﾕｳﾀﾛｳ         
  5   6  951 日々野　信也(1)   愛  知･名城大          58.01

ﾋﾋﾞﾉ ｼﾝﾔ          
  6   5  975 古田　　章(4)     愛  知･愛知大          58.54

ﾌﾙﾀ ｼｮｳ           
  7   9    1 清原　隆志(M1)    愛  知･名大            59.86

ｷﾖﾊﾗ ﾀｶｼ          
  8   7   41 西川　祐示(3)     岐  阜･名大             1:02.96

ﾆｼｶﾜ ﾕｳｼﾞ         

男子   １１０ｍＨ 決勝                 9月 6日 15:08

日本学生記録(CR)     13"50    内藤　真人　（法政大）　　2001
東海学生記録(TUR)    13"95    松久　孝弘　 (中京大）　　1990
大会記録(GR)　　　　 15"13    藤城　　豊　 (岐阜大)　　 2006

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.2

  1   5  812 加納　浩一郎(1)   愛  知･中京大          14.92 NGR 
ｶﾉｳ ｺｳｲﾁﾛｳ        

  2   3  644 中島　章宏(2)     岐  阜･中京大          14.94 NGR 
ﾅｶｼﾏ ｱｷﾋﾛ         

  3   4  835 中尾　貴大(1)     愛  知･名大            15.91
ﾅｶｵ ﾀｶﾋﾛ          

  4   2  680 安藤　慶一(1)     岐  阜･中京大          16.92
ｱﾝﾄﾞｳ ｹｲｲﾁ        

  5   8 1024 臼井　俊亮(1)     愛  知･名大            19.69
ｳｽｲ ｼｭﾝｽｹ         

凡例: NGR:大会新記録



ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)
 1組

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 中京大学A          676 鈴木　悠基(2)     ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ          40.84

ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸA      620 池田　達也(3)     ｲｹﾀﾞ ﾀﾂﾔ          
 640 服部　辰也(3)     ﾊｯﾄﾘ ﾀﾂﾔ          
 597 佐山　侑希(4)     ｻﾔﾏ ﾕｳｷ           

  2   3 中京大学C          619 山田　昌邦(3)     ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｸﾆ         41.39
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸC      624 古賀　裕志(3)     ｺｶﾞ ﾕｳｼﾞ          

 649 森　　勇人(2)     ﾓﾘ ﾊﾔﾄ            
 675 森　　喜勧(2)     ﾓﾘ ﾖｼﾕｷ           

  3   4 愛知大学           136 中馬　恭平(4)     ﾁｭｳﾏ ｷｮｳﾍｲ        43.22
ｱｲﾁﾀﾞｲｶﾞｸ          138 竹内　範充(4)     ﾀｹｳﾁ ﾉﾘﾐﾂ         

 167 熊谷　拓也(1)     ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾔ         
 155 野々山　敏弘(2)   ﾉﾉﾔﾏ ﾄｼﾋﾛ         

  4   6 名古屋工業大学     500 野村　泰弘(4)     ﾉﾑﾗ ﾔｽﾋﾛ          43.61
ﾅｺﾞﾔｺｳｷﾞｮｳﾀﾞｲｶﾞｸ   511 金田　純弥(2)     ｶﾈﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ        

 501 青木　公洋(3)     ｱｵｷ ﾀｶﾋﾛ          
 506 丹羽　雄輝(3)     ﾆﾜ ﾕｳｷ            

  5   7 名城大学A          731 米澤　逸人(4)     ﾖﾈｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ         43.65
ﾒｲｼﾞｮｳﾀﾞｲｶﾞｸA      734 伊藤　啓太(3)     ｲﾄｳ ｹｲﾀ           

 949 柏木　逸希(1)     ｶｼﾜｷﾞ ｲﾂｷ         
 742 佐々木　敏也(2)   ｻｻｷ ﾄｼﾔ           

  6   2 名古屋市立大学     890 市村　昌士(1)     ｲﾁﾑﾗ ﾏｻｼ          45.86
ﾅｺﾞﾔｼﾘﾂﾀﾞｲｶﾞｸ      892 藤川　鷹王(1)     ﾌｼﾞｶﾜ ﾀｶｵ         

 517 川瀬　慎一朗(2)   ｶﾜｾ ｼﾝｲﾁﾛｳ        
 891 長江　無我(1)     ﾅｶﾞｴ ﾑｶﾞ          

 2組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 名古屋大学B         33 見置　高士(4)     ﾐｵｷ ｺｳｼ           41.89

ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸB         22 田中　佑一(4)     ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ          
  29 木原　　深(4)     ｷﾊﾗ ﾌｶｼ           
  32 中山　拓哉(4)     ﾅｶﾔﾏ ﾀｸﾔ          

  2   6 名城大学B          732 阿久澤　宏明(4)   ｱｸｻﾜ ﾋﾛｱｷ         41.93
ﾒｲｼﾞｮｳﾀﾞｲｶﾞｸB      736 座馬　雅斗(3)     ｻﾞﾝﾏ ﾏｻﾄ          

 828 近藤　順三郎(1)   ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝｻﾞﾌﾞﾛｳ  
 726 下條　裕紀(3)     ｼﾓｼﾞｮｳ ﾋﾛｷ        

  3   3 中京大学D         1012 牧村　健人(1)     ﾏｷﾑﾗ ｹﾝﾄ          42.48
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸD      922 日野　大志郎(1)   ﾋﾉ ﾀﾞｲｼﾛｳ         

 812 加納　浩一郎(1)   ｶﾉｳ ｺｳｲﾁﾛｳ        
 681 田口　博崇(1)     ﾀｸﾞﾁ ﾋﾛﾀｶ         

  4   7 中京大学B          644 中島　章宏(2)     ﾅｶｼﾏ ｱｷﾋﾛ         42.66
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸB      923 米原　翔太(1)     ﾖﾈﾊﾗ ｼｮｳﾀ         

 926 市井　佑治(1)     ｲﾁｲ ﾕｳｼﾞ          
 643 大沼　綱斗(2)     ｵｵﾇﾏ ﾂﾅﾄ          

  5   4 名古屋大学A         48 片岡　裕貴(2)     ｶﾀｵｶ ﾕｳｷ          42.71
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸA          5 山崎　雄大(2)     ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ       

 831 中川　裕規(1)     ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳｷ         
  40 山田　博之(3)     ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ         

  6   5 中京大学E          662 宮田　芳彰(2)     ﾐﾔﾀ ﾖｼｱｷ          43.44
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸE      656 後藤　弘樹(2)     ｺﾞﾄｳ ﾋﾛｷ          

 672 岡田　公志(2)     ｵｶﾀﾞ ｺｳｼ          
 652 竹本　　永(2)     ﾀｹﾓﾄ ﾋｻｼ          

男子   ４×１００ｍＲ

日本学生記録(CR）   38"57　東海大 （宮崎・末續・藤本・奥迫）　 2001
東海学生記録(TUR)   39"84  中京大 （和田・今井・田代・石黒）　 2006
大会記録(GR)　　　　40"73　中京大A (服部・石黒・田代・佐山)　　2006

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            9月 6日 11:57
決勝                 9月 6日 12:01



順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 中京大学A          676 鈴木　悠基(2)     ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ          40.84

ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸA      620 池田　達也(3)     ｲｹﾀﾞ ﾀﾂﾔ          
 640 服部　辰也(3)     ﾊｯﾄﾘ ﾀﾂﾔ          
 597 佐山　侑希(4)     ｻﾔﾏ ﾕｳｷ           

  2   3 中京大学C          619 山田　昌邦(3)     ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｸﾆ         41.39
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸC      624 古賀　裕志(3)     ｺｶﾞ ﾕｳｼﾞ          

 649 森　　勇人(2)     ﾓﾘ ﾊﾔﾄ            
 675 森　　喜勧(2)     ﾓﾘ ﾖｼﾕｷ           

  3   2 名古屋大学B         33 見置　高士(4)     ﾐｵｷ ｺｳｼ           41.89
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸB         22 田中　佑一(4)     ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ          

  29 木原　　深(4)     ｷﾊﾗ ﾌｶｼ           
  32 中山　拓哉(4)     ﾅｶﾔﾏ ﾀｸﾔ          

  4   6 名城大学B          732 阿久澤　宏明(4)   ｱｸｻﾜ ﾋﾛｱｷ         41.93
ﾒｲｼﾞｮｳﾀﾞｲｶﾞｸB      736 座馬　雅斗(3)     ｻﾞﾝﾏ ﾏｻﾄ          

 828 近藤　順三郎(1)   ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝｻﾞﾌﾞﾛｳ  
 726 下條　裕紀(3)     ｼﾓｼﾞｮｳ ﾋﾛｷ        

  5   3 中京大学D         1012 牧村　健人(1)     ﾏｷﾑﾗ ｹﾝﾄ          42.48
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸD      922 日野　大志郎(1)   ﾋﾉ ﾀﾞｲｼﾛｳ         

 812 加納　浩一郎(1)   ｶﾉｳ ｺｳｲﾁﾛｳ        
 681 田口　博崇(1)     ﾀｸﾞﾁ ﾋﾛﾀｶ         

  6   7 中京大学B          644 中島　章宏(2)     ﾅｶｼﾏ ｱｷﾋﾛ         42.66
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸB      923 米原　翔太(1)     ﾖﾈﾊﾗ ｼｮｳﾀ         

 926 市井　佑治(1)     ｲﾁｲ ﾕｳｼﾞ          
 643 大沼　綱斗(2)     ｵｵﾇﾏ ﾂﾅﾄ          

  7   4 名古屋大学A         48 片岡　裕貴(2)     ｶﾀｵｶ ﾕｳｷ          42.71
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸA          5 山崎　雄大(2)     ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ       

 831 中川　裕規(1)     ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳｷ         
  40 山田　博之(3)     ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ         

  8   4 愛知大学           136 中馬　恭平(4)     ﾁｭｳﾏ ｷｮｳﾍｲ        43.22
ｱｲﾁﾀﾞｲｶﾞｸ          138 竹内　範充(4)     ﾀｹｳﾁ ﾉﾘﾐﾂ         

 167 熊谷　拓也(1)     ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾔ         
 155 野々山　敏弘(2)   ﾉﾉﾔﾏ ﾄｼﾋﾛ         

  9   5 中京大学E          662 宮田　芳彰(2)     ﾐﾔﾀ ﾖｼｱｷ          43.44
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸE      656 後藤　弘樹(2)     ｺﾞﾄｳ ﾋﾛｷ          

 672 岡田　公志(2)     ｵｶﾀﾞ ｺｳｼ          
 652 竹本　　永(2)     ﾀｹﾓﾄ ﾋｻｼ          

 10   6 名古屋工業大学     500 野村　泰弘(4)     ﾉﾑﾗ ﾔｽﾋﾛ          43.61
ﾅｺﾞﾔｺｳｷﾞｮｳﾀﾞｲｶﾞｸ   511 金田　純弥(2)     ｶﾈﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ        

 501 青木　公洋(3)     ｱｵｷ ﾀｶﾋﾛ          
 506 丹羽　雄輝(3)     ﾆﾜ ﾕｳｷ            

 11   7 名城大学A          731 米澤　逸人(4)     ﾖﾈｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ         43.65
ﾒｲｼﾞｮｳﾀﾞｲｶﾞｸA      734 伊藤　啓太(3)     ｲﾄｳ ｹｲﾀ           

 949 柏木　逸希(1)     ｶｼﾜｷﾞ ｲﾂｷ         
 742 佐々木　敏也(2)   ｻｻｷ ﾄｼﾔ           

 12   2 名古屋市立大学     890 市村　昌士(1)     ｲﾁﾑﾗ ﾏｻｼ          45.86
ﾅｺﾞﾔｼﾘﾂﾀﾞｲｶﾞｸ      892 藤川　鷹王(1)     ﾌｼﾞｶﾜ ﾀｶｵ         

 517 川瀬　慎一朗(2)   ｶﾜｾ ｼﾝｲﾁﾛｳ        
 891 長江　無我(1)     ﾅｶﾞｴ ﾑｶﾞ          

総合結果



ﾀｲﾑﾚｰｽ(4組)
 1組

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 名古屋大学C         22 田中　佑一(4)     ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ           1:59.28

ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸC         33 見置　高士(4)     ﾐｵｷ ｺｳｼ           
 873 林　　拓人(1)     ﾊﾔｼ ﾀｸﾄ           
  47 井上　博人(2)     ｲﾉｳｴ ﾋﾛﾄ          

  2   5 愛知学院大学C       86 武田　康平(2)     ﾀｹﾀﾞ ｺｳﾍｲ          2:00.90
ｱｲﾁｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲｶﾞｸC    788 杉山　宏輔(1)     ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳｽｹ        

  94 平尾　亮一郎(1)   ﾋﾗｵ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ       
 790 奉城　考克(1)     ﾎｳｼﾞｮｳ ﾀｶﾖｼ       

  3   7 中京大学H          621 粳田　敬二郎(3)   ｳﾙﾁﾀﾞ ｹｲｼﾞﾛｳ       2:01.90
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸH      680 安藤　慶一(1)     ｱﾝﾄﾞｳ ｹｲｲﾁ        

 667 宮澤　　陸(2)     ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｸ          
 654 川口　幸男(2)     ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｷｵ         

  4   2 南山大学B          714 大津　恭敬(2)     ｵｵﾂ ﾖｼﾀｶ           2:02.28
ﾅﾝｻﾞﾝﾀﾞｲｶﾞｸB       701 岡田　浩嗣(4)     ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾂｸﾞ        

 712 井上　泰宏(2)     ｲﾉｳｴ ﾔｽﾋﾛ         
 715 藏地　隆宏(2)     ｸﾗﾁ ﾀｶﾋﾛ          

  5   6 三重大学B          998 伊藤　拓也(1)     ｲﾄｳ ﾀｸﾔ            2:03.21
ﾐｴﾀﾞｲｶﾞｸB          919 北村　茂也(1)     ｷﾀﾑﾗ ｼｹﾞﾔ         

 918 西田　健一郎(1)   ﾆｼﾀﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ       
 339 岩田　　亮(3)     ｲﾜﾀ ﾘｮｳ           

  6   4 中京大学E          811 藤岡　飛翔(1)     ﾌｼﾞｵｶ ﾂﾊﾞｻ         2:09.33
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸE      656 後藤　弘樹(2)     ｺﾞﾄｳ ﾋﾛｷ          

 672 岡田　公志(2)     ｵｶﾀﾞ ｺｳｼ          
 575 山口　　聡(4)     ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾄｼ         

 2組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 愛知学院大学B       62 高橋　孝郎(M1)    ﾀｶﾊｼ ﾀｶｵ           1:57.03

ｱｲﾁｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲｶﾞｸB     69 山口　峰昌(4)     ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｶﾏｻ        
  91 市川　真央(1)     ｲﾁｶﾜ ﾏｵ           
  65 岡田　健太(4)     ｵｶﾀﾞ ｹﾝﾀ          

  2   3 中京大学A          619 山田　昌邦(3)     ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｸﾆ          1:57.94
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸA      624 古賀　裕志(3)     ｺｶﾞ ﾕｳｼﾞ          

 649 森　　勇人(2)     ﾓﾘ ﾊﾔﾄ            
 675 森　　喜勧(2)     ﾓﾘ ﾖｼﾕｷ           

  3   7 愛知大学           170 加藤　雄大(1)     ｶﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ          2:00.70
ｱｲﾁﾀﾞｲｶﾞｸ          155 野々山　敏弘(2)   ﾉﾉﾔﾏ ﾄｼﾋﾛ         

 145 加藤　孝明(3)     ｶﾄｳ ｺｳﾒｲ          
 136 中馬　恭平(4)     ﾁｭｳﾏ ｷｮｳﾍｲ        

  4   6 中京大学D          812 加納　浩一郎(1)   ｶﾉｳ ｺｳｲﾁﾛｳ         2:02.16
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸD      674 篠原　隆宏(2)     ｼﾉﾊﾗ ﾀｶﾋﾛ         

 927 金子　祥人(1)     ｶﾈｺ ｱｷﾄ           
 689 前田　洋平(1)     ﾏｴﾀﾞ ﾖｳﾍｲ         

  5   5 岐阜大学A          297 久保　勇輝(4)     ｸﾎﾞ ﾕｳｷ            2:12.53
ｷﾞﾌﾀﾞｲｶﾞｸA         776 山本　一徳(4)     ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾉﾘ        

 980 米村　祥吾(4)     ﾖﾈﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ        
 296 中田　晃裕(4)     ﾅｶﾀﾞ ｱｷﾋﾛ         

  6   4 南山大学A          702 小島　　学(4)     ｺｼﾞﾏ ﾏﾅﾌﾞ          2:21.33
ﾅﾝｻﾞﾝﾀﾞｲｶﾞｸA       704 前田　智哉(4)     ﾏｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ          

 931 本田　昌誉(1)     ﾎﾝﾀﾞ ﾏｻﾀｶ         
 717 古田　健吾(2)     ﾌﾙﾀ ｹﾝｺﾞ          

男子   スウェーデンＲ

日本学生記録(CR)　　1'50"12　学生選抜 (鳥居・面高・中原・向井)  2002 　　
東海学生記録(TUR)   1'56"52  愛学大   (高橋・金子・宮田・東)    2006
大会記録(GR) 　　   1'56"52  愛学大   (高橋・金子・宮田・東)    2006

ﾀｲﾑﾚｰｽ(4)            9月 6日 17:11
決勝                 9月 6日 17:25



 3組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 名古屋大学A        836 永盛　友樹(1)     ﾅｶﾞﾓﾘ　ﾕｳｷ         1:59.83

ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸA         48 片岡　裕貴(2)     ｶﾀｵｶ ﾕｳｷ          
 831 中川　裕規(1)     ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳｷ         
  19 牧　　祐輝(5)     ﾏｷ ﾕｳｷ            

  2   7 三重大学A          344 奥田　拓也(2)     ｵｸﾀﾞ ﾀｸﾔ           2:00.81
ﾐｴﾀﾞｲｶﾞｸA          347 鈴木　　遼(2)     ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ          

 330 橋爪　勇人(4)     ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳﾄ         
 331 森岡　孝太郎(4)   ﾓﾘｵｶ ｺｳﾀﾛｳ        

  3   6 南山大学C          710 坪井　将行(3)     ﾂﾎﾞｲ ﾏｻﾕｷ          2:01.16
ﾅﾝｻﾞﾝﾀﾞｲｶﾞｸC       708 櫻井　孝明(3)     ｻｸﾗｲ ﾀｶｱｷ         

 706 大島　　龍(3)     ｵｵｼﾏ　ﾀﾂﾙ         
 711 服部　正典(3)     ﾊｯﾄﾘ ﾏｻﾉﾘ         

  4   4 中京大学G          924 榮元　健太(1)     ｴｲﾓﾄ ｹﾝﾀ           2:07.58
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸG      652 竹本　　永(2)     ﾀｹﾓﾄ ﾋｻｼ          

 695 厚見　貴裕(1)     ｱﾂﾐ ﾀｶﾋﾛ          
 616 成田　紘章(3)     ﾅﾘﾀ ﾋﾛｱｷ          

  5   3 名古屋大学B         24 吉岡　朋啓(M1)    ﾖｼｵｶ ﾄﾓｱｷ          2:08.40
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸB         21 佐藤　　光(M1)    ｻﾄｳ ﾋｶﾙ           

  15 岩田　翔也(M1)    ｲﾜﾀ ｼｮｳﾔ          
 761 小川　宗晃(3)     ｵｶﾞﾜ ﾑﾈｱｷ         

 4組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 愛知学院大学A       66 北岡　正寛(4)     ｷﾀｵｶ ﾏｻﾋﾛ          1:55.97 NUR NGR 

ｱｲﾁｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲｶﾞｸA     72 金原　優渡(3)     ｷﾝﾊﾞﾗ ﾕｳﾄ         
  85 田口　　明(2)     ﾀｸﾞﾁ ｱｷﾗ          
  80 日下部　智久(2)   ｸｻｶﾍﾞ ﾄﾓﾋｻ        

  2   4 名城大学           736 座馬　雅斗(3)     ｻﾞﾝﾏ ﾏｻﾄ           1:56.20 NUR NGR 
ﾒｲｼﾞｮｳﾀﾞｲｶﾞｸ       828 近藤　順三郎(1)   ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝｻﾞﾌﾞﾛｳ  

 726 下條　裕紀(3)     ｼﾓｼﾞｮｳ ﾋﾛｷ        
 732 阿久澤　宏明(4)   ｱｸｻﾜ ﾋﾛｱｷ         

  3   5 中京大学C          923 米原　翔太(1)     ﾖﾈﾊﾗ ｼｮｳﾀ          2:00.10
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸC      611 塚本　　聡(3)     ﾂｶﾓﾄ ｱｷﾗ          

 643 大沼　綱斗(2)     ｵｵﾇﾏ ﾂﾅﾄ          
 813 大森　理範(1)     ｵｵﾓﾘ ﾖｼﾉﾘ         

  4   6 名古屋工業大学     500 野村　泰弘(4)     ﾉﾑﾗ ﾔｽﾋﾛ           2:02.02
ﾅｺﾞﾔｺｳｷﾞｮｳﾀﾞｲｶﾞｸ   501 青木　公洋(3)     ｱｵｷ ﾀｶﾋﾛ          

 511 金田　純弥(2)     ｶﾈﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ        
 506 丹羽　雄輝(3)     ﾆﾜ ﾕｳｷ            

  5   8 中京大学B          614 木下　彰人(3)     ｷﾉｼﾀ ｱｷﾄ           2:02.98
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸB      631 武田　　輝(3)     ﾀｹﾀﾞ ﾋｶﾙ          

 926 市井　佑治(1)     ｲﾁｲ ﾕｳｼﾞ          
1012 牧村　健人(1)     ﾏｷﾑﾗ ｹﾝﾄ          

  6   7 日本福祉大学       867 小林　　隼(1)     ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾝ         2:08.51
ﾆﾎﾝﾌｸｼﾀﾞｲｶﾞｸ       863 綱島　英明(1)     ﾂﾅｼﾏ ﾋﾃﾞｱｷ        

 443 柴田　晴久(2)     ｼﾊﾞﾀ　ﾊﾙﾋｻ        
 866 池谷　佑介(1)     ｲｹﾔ ﾕｳｽｹ          

  7   3 岐阜大学B          778 柴田　雅俊(3)     ｼﾊﾞﾀ ﾏｻﾄｼ          2:20.65
ｷﾞﾌﾀﾞｲｶﾞｸB         300 奥田　　悠(3)     ｵｸﾀﾞ ﾕｳ           

 779 竹内　健太(3)     ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾀ          
 304 梅津　昌也(3)     ｳﾒﾂﾞ　ﾏｻﾔ         

凡例: NUR:東海学生新記録 ／ NGR:大会新記録



順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 愛知学院大学A       66 北岡　正寛(4)     ｷﾀｵｶ ﾏｻﾋﾛ          1:55.97 NUR NGR 

ｱｲﾁｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲｶﾞｸA     72 金原　優渡(3)     ｷﾝﾊﾞﾗ ﾕｳﾄ         
  85 田口　　明(2)     ﾀｸﾞﾁ ｱｷﾗ          
  80 日下部　智久(2)   ｸｻｶﾍﾞ ﾄﾓﾋｻ        

  2   4 名城大学           736 座馬　雅斗(3)     ｻﾞﾝﾏ ﾏｻﾄ           1:56.20 NUR NGR 
ﾒｲｼﾞｮｳﾀﾞｲｶﾞｸ       828 近藤　順三郎(1)   ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝｻﾞﾌﾞﾛｳ  

 726 下條　裕紀(3)     ｼﾓｼﾞｮｳ ﾋﾛｷ        
 732 阿久澤　宏明(4)   ｱｸｻﾜ ﾋﾛｱｷ         

  3   2 愛知学院大学B       62 高橋　孝郎(M1)    ﾀｶﾊｼ ﾀｶｵ           1:57.03
ｱｲﾁｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲｶﾞｸB     69 山口　峰昌(4)     ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｶﾏｻ        

  91 市川　真央(1)     ｲﾁｶﾜ ﾏｵ           
  65 岡田　健太(4)     ｵｶﾀﾞ ｹﾝﾀ          

  4   3 中京大学A          619 山田　昌邦(3)     ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｸﾆ          1:57.94
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸA      624 古賀　裕志(3)     ｺｶﾞ ﾕｳｼﾞ          

 649 森　　勇人(2)     ﾓﾘ ﾊﾔﾄ            
 675 森　　喜勧(2)     ﾓﾘ ﾖｼﾕｷ           

  5   3 名古屋大学C         22 田中　佑一(4)     ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ           1:59.28
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸC         33 見置　高士(4)     ﾐｵｷ ｺｳｼ           

 873 林　　拓人(1)     ﾊﾔｼ ﾀｸﾄ           
  47 井上　博人(2)     ｲﾉｳｴ ﾋﾛﾄ          

  6   5 名古屋大学A        836 永盛　友樹(1)     ﾅｶﾞﾓﾘ　ﾕｳｷ         1:59.83
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸA         48 片岡　裕貴(2)     ｶﾀｵｶ ﾕｳｷ          

 831 中川　裕規(1)     ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳｷ         
  19 牧　　祐輝(5)     ﾏｷ ﾕｳｷ            

  7   5 中京大学C          923 米原　翔太(1)     ﾖﾈﾊﾗ ｼｮｳﾀ          2:00.10
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸC      611 塚本　　聡(3)     ﾂｶﾓﾄ ｱｷﾗ          

 643 大沼　綱斗(2)     ｵｵﾇﾏ ﾂﾅﾄ          
 813 大森　理範(1)     ｵｵﾓﾘ ﾖｼﾉﾘ         

  8   7 愛知大学           170 加藤　雄大(1)     ｶﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ          2:00.70
ｱｲﾁﾀﾞｲｶﾞｸ          155 野々山　敏弘(2)   ﾉﾉﾔﾏ ﾄｼﾋﾛ         

 145 加藤　孝明(3)     ｶﾄｳ ｺｳﾒｲ          
 136 中馬　恭平(4)     ﾁｭｳﾏ ｷｮｳﾍｲ        

  9   7 三重大学A          344 奥田　拓也(2)     ｵｸﾀﾞ ﾀｸﾔ           2:00.81
ﾐｴﾀﾞｲｶﾞｸA          347 鈴木　　遼(2)     ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ          

 330 橋爪　勇人(4)     ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳﾄ         
 331 森岡　孝太郎(4)   ﾓﾘｵｶ ｺｳﾀﾛｳ        

 10   5 愛知学院大学C       86 武田　康平(2)     ﾀｹﾀﾞ ｺｳﾍｲ          2:00.90
ｱｲﾁｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲｶﾞｸC    788 杉山　宏輔(1)     ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳｽｹ        

  94 平尾　亮一郎(1)   ﾋﾗｵ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ       
 790 奉城　考克(1)     ﾎｳｼﾞｮｳ ﾀｶﾖｼ       

 11   6 南山大学C          710 坪井　将行(3)     ﾂﾎﾞｲ ﾏｻﾕｷ          2:01.16
ﾅﾝｻﾞﾝﾀﾞｲｶﾞｸC       708 櫻井　孝明(3)     ｻｸﾗｲ ﾀｶｱｷ         

 706 大島　　龍(3)     ｵｵｼﾏ　ﾀﾂﾙ         
 711 服部　正典(3)     ﾊｯﾄﾘ ﾏｻﾉﾘ         

 12   7 中京大学H          621 粳田　敬二郎(3)   ｳﾙﾁﾀﾞ ｹｲｼﾞﾛｳ       2:01.90
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸH      680 安藤　慶一(1)     ｱﾝﾄﾞｳ ｹｲｲﾁ        

 667 宮澤　　陸(2)     ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｸ          
 654 川口　幸男(2)     ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｷｵ         

 13   6 名古屋工業大学     500 野村　泰弘(4)     ﾉﾑﾗ ﾔｽﾋﾛ           2:02.02
ﾅｺﾞﾔｺｳｷﾞｮｳﾀﾞｲｶﾞｸ   501 青木　公洋(3)     ｱｵｷ ﾀｶﾋﾛ          

 511 金田　純弥(2)     ｶﾈﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ        
 506 丹羽　雄輝(3)     ﾆﾜ ﾕｳｷ            

 14   6 中京大学D          812 加納　浩一郎(1)   ｶﾉｳ ｺｳｲﾁﾛｳ         2:02.16
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸD      674 篠原　隆宏(2)     ｼﾉﾊﾗ ﾀｶﾋﾛ         

 927 金子　祥人(1)     ｶﾈｺ ｱｷﾄ           
 689 前田　洋平(1)     ﾏｴﾀﾞ ﾖｳﾍｲ         

 15   2 南山大学B          714 大津　恭敬(2)     ｵｵﾂ ﾖｼﾀｶ           2:02.28
ﾅﾝｻﾞﾝﾀﾞｲｶﾞｸB       701 岡田　浩嗣(4)     ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾂｸﾞ        

 712 井上　泰宏(2)     ｲﾉｳｴ ﾔｽﾋﾛ         
 715 藏地　隆宏(2)     ｸﾗﾁ ﾀｶﾋﾛ          

 16   8 中京大学B          614 木下　彰人(3)     ｷﾉｼﾀ ｱｷﾄ           2:02.98
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸB      631 武田　　輝(3)     ﾀｹﾀﾞ ﾋｶﾙ          

 926 市井　佑治(1)     ｲﾁｲ ﾕｳｼﾞ          
1012 牧村　健人(1)     ﾏｷﾑﾗ ｹﾝﾄ          

 17   6 三重大学B          998 伊藤　拓也(1)     ｲﾄｳ ﾀｸﾔ            2:03.21
ﾐｴﾀﾞｲｶﾞｸB          919 北村　茂也(1)     ｷﾀﾑﾗ ｼｹﾞﾔ         

 918 西田　健一郎(1)   ﾆｼﾀﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ       
 339 岩田　　亮(3)     ｲﾜﾀ ﾘｮｳ           

 18   4 中京大学G          924 榮元　健太(1)     ｴｲﾓﾄ ｹﾝﾀ           2:07.58
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸG      652 竹本　　永(2)     ﾀｹﾓﾄ ﾋｻｼ          

 695 厚見　貴裕(1)     ｱﾂﾐ ﾀｶﾋﾛ          
 616 成田　紘章(3)     ﾅﾘﾀ ﾋﾛｱｷ          

 19   3 名古屋大学B         24 吉岡　朋啓(M1)    ﾖｼｵｶ ﾄﾓｱｷ          2:08.40
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸB         21 佐藤　　光(M1)    ｻﾄｳ ﾋｶﾙ           

  15 岩田　翔也(M1)    ｲﾜﾀ ｼｮｳﾔ          
 761 小川　宗晃(3)     ｵｶﾞﾜ ﾑﾈｱｷ         

 20   7 日本福祉大学       867 小林　　隼(1)     ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾝ         2:08.51
ﾆﾎﾝﾌｸｼﾀﾞｲｶﾞｸ       863 綱島　英明(1)     ﾂﾅｼﾏ ﾋﾃﾞｱｷ        

 443 柴田　晴久(2)     ｼﾊﾞﾀ　ﾊﾙﾋｻ        
 866 池谷　佑介(1)     ｲｹﾔ ﾕｳｽｹ          

 21   4 中京大学E          811 藤岡　飛翔(1)     ﾌｼﾞｵｶ ﾂﾊﾞｻ         2:09.33
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸE      656 後藤　弘樹(2)     ｺﾞﾄｳ ﾋﾛｷ          

 672 岡田　公志(2)     ｵｶﾀﾞ ｺｳｼ          
 575 山口　　聡(4)     ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾄｼ         

 22   5 岐阜大学A          297 久保　勇輝(4)     ｸﾎﾞ ﾕｳｷ            2:12.53
ｷﾞﾌﾀﾞｲｶﾞｸA         776 山本　一徳(4)     ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾉﾘ        

 980 米村　祥吾(4)     ﾖﾈﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ        
 296 中田　晃裕(4)     ﾅｶﾀﾞ ｱｷﾋﾛ         

 23   3 岐阜大学B          778 柴田　雅俊(3)     ｼﾊﾞﾀ ﾏｻﾄｼ          2:20.65
ｷﾞﾌﾀﾞｲｶﾞｸB         300 奥田　　悠(3)     ｵｸﾀﾞ ﾕｳ           

 779 竹内　健太(3)     ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾀ          
 304 梅津　昌也(3)     ｳﾒﾂﾞ　ﾏｻﾔ         

 24   4 南山大学A          702 小島　　学(4)     ｺｼﾞﾏ ﾏﾅﾌﾞ          2:21.33
ﾅﾝｻﾞﾝﾀﾞｲｶﾞｸA       704 前田　智哉(4)     ﾏｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ          

 931 本田　昌誉(1)     ﾎﾝﾀﾞ ﾏｻﾀｶ         
 717 古田　健吾(2)     ﾌﾙﾀ ｹﾝｺﾞ          

凡例: NUR:東海学生新記録 ／ NGR:大会新記録

総合結果



男子   走高跳 決勝                 9月 6日　15:30

日本学生記録(CR)   　2m32　　君野　貴弘　　(順天堂大)    1993
東海学生記録(TUR)　　2m27　  野中　　悟　　(中京大)      1985
大会記録(GR)　　　　 2m05    永尾　和史　　(中京大)　　　2006

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95 1m98 2m01 2m04 2m07 2m10 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 10 628与田　将之(3)     福  岡 -  -  -  -  -  -  xo o  xxx 2m04

ﾖﾀﾞ ﾏｻﾕｷ          中京大          
  2  7 810舟瀬　勇太(1)     愛  知 -  -  -  o  -  xo o  xxo x- xx 2m04

ﾌﾅｾ ﾕｳﾀ           中京大          
  3  3 612井上　　諒(3)     愛  知 -  -  -  xo xxx 1m90

ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ          中京大          
  4  6 953守谷　勇紀(1)     静  岡 -  o  o  xxx 1m85

ﾓﾘﾔ ﾕｳｷ           名城大          
  5  2 708櫻井　孝明(3)     愛  知 o  xo xxx 1m80

ｻｸﾗｲ ﾀｶｱｷ         南山大          
  1 627青木　勇気(3)     愛  知 -  -  -  xxx NM  

ｱｵｷ ﾕｳｷ           中京大          
  9 899森　　弘喜(1)     愛  知 -  -  xxx NM  

ﾓﾘ ﾋﾛｷ            愛知大          

凡例: NM :記録なし



男子   走幅跳 決勝                 9月 6日　15:30

日本学生記録(CR)     8m25    森長 　正樹　 (日　大）　　1992
東海学生記録(TUR)    7m80    鈴木 健太郎　 (中京大）　　2001
大会記録(GR)　　　　 6m94    高山   龍一   (三重大)　　 2006

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 20 805中西　　学(1)     三  重   6m59  6m60  6m82  6m47  6m78  ×   6m82

ﾅｶﾆｼ ﾏﾅﾌﾞ         皇學館大        +1.1 +0.5 +1.6 +1.4 +2.0 +1.6
  2 22  13熊代　哲也(M1)    岡  山   6m69  6m65  ×   ×   6m79  ×   6m79

ｸﾏｼﾛ ﾃﾂﾔ          名大            +0.7 +0.9 +1.7 +1.7
  3 19 629西條　功一(3)     徳  島   6m65  6m05  6m61  6m75  ×   6m77  6m77

ｻｲｼﾞｮｳ ｺｳｲﾁ       中京大          +1.3 +1.0 +1.3 +1.1 +1.9 +1.9
  4 17 662宮田　芳彰(2)     愛  知   6m64  ×   6m02  3m92  ×   ×   6m64

ﾐﾔﾀ ﾖｼｱｷ          中京大          +1.3 +0.5 +1.6 +1.3
  5 24  94平尾　亮一郎(1)   愛  知   6m60  ×   6m25  －   6m40  －   6m60

ﾋﾗｵ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ       愛学大          +1.0 +1.0 +1.5 +1.0
  6 25 924榮元　健太(1)     京  都   6m37  6m50  6m58  6m49  6m45  6m47  6m58

ｴｲﾓﾄ ｹﾝﾀ          中京大          +0.9 +1.3 +1.2 +1.3 +1.5 +1.9 +1.2
  7  1 170加藤　雄大(1)     愛  知   ×   6m40  ×   ×   6m32  6m42  6m42

ｶﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ         愛知大          +0.2 +1.9 +1.1 +1.1
  8 12 903岡田　優也(1)     愛  知   ×   6m14  6m38  6m24  6m13  5m05  6m38

ｵｶﾀﾞ ﾕｳﾔ          愛知大          +0.9 +2.3 +1.2 +1.0 +1.8 +2.3
  9  9 593岩井　淳伸(4)     愛  知   6m36  6m32  6m35   6m36

ｲﾜｲ ｱﾂﾕｷ          中京大          +1.4 +0.4 +0.8 +1.4
 10 21 692土井　　洋(1)     愛  知   6m18  6m16  6m32   6m32

ﾄﾞｲ ﾋﾛｼ           中京大          +0.6 +1.2 +1.3 +1.3
 11 11 613岩川　　優(3)     愛  知   ×   5m84  6m28   6m28

ｲﾜｶﾜ ｽｸﾞﾙ         中京大          +0.9 +1.6 +1.6
 12 27 680安藤　慶一(1)     岐  阜   5m74  ×   6m20   6m20

ｱﾝﾄﾞｳ ｹｲｲﾁ        中京大          +0.1 +1.4 +1.4
 13 15 654川口　幸男(2)     宮  崎   6m07  ×   5m68   6m07

ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｷｵ         中京大          +1.5 +1.6 +1.5
 14  3 997辻　　誠一(1)     三  重   5m89  5m80  6m05   6m05

ﾂｼﾞ ｾｲｲﾁ          皇學館大        +0.6 +0.1 +2.2 +2.2
 15  2 695厚見　貴裕(1)     岐  阜   ×   6m03  ×   6m03

ｱﾂﾐ ﾀｶﾋﾛ          中京大          +1.0 +1.0
 16  7 636川原　光貴(3)     和歌山   6m02  ×   ×   6m02

ｶﾜﾊﾗ ｺｳｷ          中京大          +1.2 +1.2
 17 101027中野　祥平(1)     愛  知   5m80  5m92  ×   5m92

ﾅｶﾉ ｼｮｳﾍｲ         名大            +1.0 +1.0 +1.0
 18 16 160大川　洸一(2)     愛  知   ×   5m80  5m68   5m80

ｵｵｶﾜ ｺｳｲﾁ         愛知大          +1.2 +1.1 +1.2
 19  5 652竹本　　永(2)     愛  知   ×   ×   5m76   5m76

ﾀｹﾓﾄ ﾋｻｼ          中京大          +1.9 +1.9
 20  8 344奥田　拓也(2)     三  重   5m43  5m50  5m24   5m50

ｵｸﾀﾞ ﾀｸﾔ          三重大          +1.9 +0.4 +1.0 +0.4
 21 13 575山口　　聡(4)     北海道   5m44  ×   5m30   5m44

ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾄｼ         中京大          +0.8 +0.8 +0.8
 22 26 833徳永　　嶺(1)     愛  知   5m08  ×   5m33   5m33

ﾄｸﾅｶﾞ ﾘｮｳ         名大            +0.3 +1.0 +1.0
 28 952近藤　洋平(1)     愛  知   ×   ×   × NM  

ｺﾝﾄﾞｳ ﾖｳﾍｲ        名城大          

凡例: NM :記録なし



男子   円盤投 決勝                 9月 6日　16:00

日本学生記録(CR)     56m35   小林　志郎　  (国士大）　　2006
東海学生記録(TUR)    51m54   宮嶋　幸男　　(中京大）　　1975
大会記録(GR)　　　　 45m29   山中　敏道　　(中京大)　　 2006

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 16 594山形　洋平(4)     福  井   －   －  45m85  ×   －   －  45m85NGR 

ﾔﾏｶﾞﾀ ﾖｳﾍｲ        中京大          
  2  7 657久保　博規(2)     愛  知   ×   －  43m36  －   ×  45m25 45m25

ｸﾎﾞ ﾋﾛｷ           中京大          
  3  5 645荒木　崇裕(2)     三  重   －   ×  37m86  －   －   ×  37m86

ｱﾗｷ ﾀｶﾋﾛ          中京大          
  4  8 147西村　光剛(3)     愛  知  34m07  ×   －   ×   －  35m72 35m72

ﾆｼﾑﾗ ﾐﾂｱｷ         愛知大          
  5 17 304梅津　昌也(3)     岐  阜  31m27  ×   ×   －   ×  34m35 34m35

ｳﾒﾂﾞ　ﾏｻﾔ         岐阜大          
  6 13 446黒田　純也(2)     愛  知   －  32m96  －   ×   ×   －  32m96

ｸﾛﾀﾞ　ｼﾞｭﾝﾔ       日福大          
  7 12 337山崎　智己(3)     三  重   ×  32m71  ×   ×   －   ×  32m71

ﾔﾏｻﾞｷ ﾄﾓｷ         三重大          
  8  6 161近藤　俊輔(2)     愛  知  29m24  －   －   －   ×   －  29m24

ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ       愛知大          
  9  21029藤田　　隼(1)     愛  知   －  26m68  －  26m68

ﾌｼﾞﾀ ﾊﾔﾄ          名大            
 10  1 621粳田　敬二郎(3)   静  岡   －   ×  26m64  26m64

ｳﾙﾁﾀﾞ ｹｲｼﾞﾛｳ      中京大          
 11 10 744髙松　　仁(2)     愛  知   －   ×  26m12  26m12

ﾀｶﾏﾂ ﾋﾄｼ          名城大          
  4 905岡本　和明(1)     愛  知   ×   ×   × NM  

ｵｶﾓﾄ ｶｽﾞｱｷ        愛知大          

男子   砲丸投 決勝                 9月 6日　14:00

日本学生記録(CR)     18m53   野口　安忠    (日　大）　　1998
東海学生記録(TUR)    16m76   大和　敏幸　　(中京大）　　1985
大会記録(GR)　　　　 14m63   山中　敏道　　(中京大)　　 2006

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  8 661近藤　直樹(2)     新  潟  12m64 12m68  ×  12m50  ×  12m55 12m68

ｺﾝﾄﾞｳ ﾅｵｷ         中京大          
  2  5 147西村　光剛(3)     愛  知  11m24 11m49 11m58  ×  11m22  ×  11m58

ﾆｼﾑﾗ ﾐﾂｱｷ         愛知大          
  3  3 667宮澤　　陸(2)     静  岡  11m15 10m64  ×   ×   ×   ×  11m15

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｸ          中京大          
  4  7 969長田　尚之(1)     愛  知   8m89  ×   9m18  8m89  9m38  ×   9m38

ｵｻﾀﾞ ﾀｶﾕｷ         名城大          
  5  1 621粳田　敬二郎(3)   静  岡   8m68  8m10  8m67  8m53  8m73  8m98  8m98

ｳﾙﾁﾀﾞ ｹｲｼﾞﾛｳ      中京大          
  6  2 876奥谷　啓太(1)     愛  知   ×   7m53  8m57  ×   8m51  8m86  8m86

ｵｸﾀﾆ ｹｲﾀ          名大            

凡例: NGR:大会新記録 ／ NM :記録なし



男子   やり投 決勝                 9月 6日　14:45

日本学生記録(CR)　　 80m59　 村上　幸史     (日　大）　　2001
東海学生記録(TUR)    78m32    植　  徹      (中京大）　　1996
大会記録(GR)　　　　 62m96   下り藤　修大   (中京大）　　2007

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  9 645荒木　崇裕(2)     三  重  61m18  ×  62m69 60m87 61m93 61m25 62m69

ｱﾗｷ ﾀｶﾋﾛ          中京大          
  2 11  62高橋　孝郎(M1)    愛  知  59m43 61m37 59m28 59m59  ×   ×  61m37

ﾀｶﾊｼ ﾀｶｵ          愛学大          
  3  2 615藤本　雅州(3)     兵  庫  54m17 58m87 56m57  ×  58m15  ×  58m87

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾏｻｸﾆ        中京大          
  4 10 569土田　基由(1)     愛  知  51m87 53m83 53m33 53m99 55m10 54m26 55m10

ﾂﾁﾀﾞ ﾓﾄﾖｼ         中京女大        
  5  5 150松下　隆久(3)     愛  知  42m81 43m09 46m50 44m28 43m11 46m52 46m52

ﾏﾂｼﾀ ﾀｶﾋｻ         愛知大          
  6  6 836永盛　友樹(1)     愛  知  45m13 42m75 42m61  ×   ×   ×  45m13

ﾅｶﾞﾓﾘ　ﾕｳｷ        名大            
  7  1 867小林　　隼(1)     愛  知  38m61 41m78 44m93 43m81 42m86 44m25 44m93

ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾝ        日福大          
  8  3 863綱島　英明(1)     愛  知  41m04 36m75 32m72 36m95 38m90 34m94 41m04

ﾂﾅｼﾏ ﾋﾃﾞｱｷ        日福大          
  9  7 786小寺　孝平(2)     愛  知   ×  36m73  ×  36m73

ｺﾃﾞﾗ ｺｳﾍｲ         みずほ大        
 10  4 876奥谷　啓太(1)     愛  知  29m93  ×   ×  29m93

ｵｸﾀﾆ ｹｲﾀ          名大            
  8  88西野　祐矢(2)     愛  知   ×   －   － NM  

ﾆｼﾉ ﾕｳﾔ           愛学大          

凡例: NM :記録なし



女子   ４００ｍ

日本学生記録(CR)　　51"80　 丹野　 麻美　　（福島大）　　2005
東海学生記録(TUR)   53"64   笠島 　里美　　（中京大）　　1996
大会記録(GR)　　　　59"51　 安田　 理香 　  (名　大)　　 2006

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            9月 6日 13:36

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1   7 2162 門奈　美和(4)     愛  知･中京女大        56.33 NGR 
ﾓﾝﾅ ﾐﾜ            

  2   5 2158 鷹羽　桃子(4)     愛  知･中京女大        58.05 NGR 
ﾀｶﾊﾞ ﾓﾓｺ          

  3   4 2271 石田　朋美(1)     愛  知･中京大          58.57 NGR 
ｲｼﾀﾞ ﾄﾓﾐ          

  4   3 2194 土屋　なつみ(2)   静  岡･中京女大        59.88
ﾂﾁﾔ ﾅﾂﾐ           

  5   6 2235 木村　仁美(4)     三  重･中京大           1:00.09
ｷﾑﾗ ﾋﾄﾐ           

  6   2 2182 早川　麻依(3)     愛  知･中京女大         1:01.49
ﾊﾔｶﾜ ﾏｲ           

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   4 2251 岩﨑　真都佳(2)   岐  阜･中京大           1:02.09
ｲﾜｻｷ ﾏﾄﾞｶ         

  2   6 2264 明石　真由子(2)   愛  知･中京大           1:03.34
ｱｶｼ ﾏﾕｺ           

  3   5 2400 佐分　志帆(1)     愛  知･愛知大           1:08.77
ｻﾌﾞﾘ ｼﾎ           

  4   7 2387 信岡　里実(1)     広  島･椙女大           1:19.70
ﾉﾌﾞｵｶ ｻﾄﾐ         

予選(4組1着+4)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9 1組

  1   3 2152 尾関　朝美(4)     愛  知･中京女大        13.01 Q
ｵｾﾞｷ ｱｻﾐ          

  2   4 2341 青山　知沙季(1)   愛  知･中京大          13.49 q
ｱｵﾔﾏ ﾁｻｷ          

  3   5 2037 池田　美貴(M1)    愛  知･愛教大          13.64
ｲｹﾀﾞ ﾐｷ           

  4   8 2025 今村　妃呂(2)     愛  知･愛学大          13.72
ｲﾏﾑﾗ ﾋﾛ           

  5   7 2065 山本　亜紀(3)     三  重･愛県大          14.01
ﾔﾏﾓﾄ ｱｷ           

  6   2 2120 藤井　詩織(3)     愛  知･日福大          14.73
ﾌｼﾞｲ　ｼｵﾘ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9 2組

  1   5 2257 石津　早智子(2)   山  口･中京大          12.82 Q
ｲｼﾂﾞ ｻﾁｺ          

  2   7 2338 尾池　明里(3)     愛  知･椙女大          13.58
ｵｲｹ ｱｶﾘ           

  3   8 2029 三輪　直美(2)     愛  知･愛学大          13.68
ﾐﾜ ﾅｵﾐ            

  4   4 2283 佐藤　千絵里(2)   愛  知･南山大          14.28
ｻﾄｳ ﾁｴﾘ           

女子   １００ｍ

日本学生記録(CR)　　 11"36　 二瓶　秀子　　（福島大）　　2001
東海学生記録(TUR)　  11"82   三木　まどか　（中京大）　　1991
大会記録(GR)　　　　 12"64   尾関　朝美　   (中京女大)　 2006
           　　      12"64　 長崎　由佳　　（中京大）　　2007

予選(4-1+4)          9月 6日 14:21
決勝                 9月 6日 15:27

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7

  1   4 2196 仲田　千秋(2)     長  野･中京女大        12.62
ﾅｶﾀ ﾁｱｷ           

  2   3 2270 前野　紗江(1)     愛  知･中京大          12.71
ﾏｴﾉ ｻｴ            

  3   6 2257 石津　早智子(2)   山  口･中京大          12.73
ｲｼﾂﾞ ｻﾁｺ          

  4   7 2152 尾関　朝美(4)     愛  知･中京女大        12.87
ｵｾﾞｷ ｱｻﾐ          

  5   5 2261 谷澤　ちひろ(2)   愛  知･中京大          12.87
ﾀﾆｻﾞﾜ ﾁﾋﾛ         

  6   2 2173 加藤　美菜(3)     岐  阜･中京女大        13.12
ｶﾄｳ ﾐﾅ            

  7   8 2353 山本　奈津美(1)   三  重･皇學館大        13.38
ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾂﾐ          

  8   9 2341 青山　知沙季(1)   愛  知･中京大          13.49
ｱｵﾔﾏ ﾁｻｷ          

凡例: NGR:大会新記録

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4 3組

  1   4 2261 谷澤　ちひろ(2)   愛  知･中京大          12.80 Q
ﾀﾆｻﾞﾜ ﾁﾋﾛ         

  2   3 2173 加藤　美菜(3)     岐  阜･中京女大        13.13 q
ｶﾄｳ ﾐﾅ            

  3   7 2337 榊山　恵乃(3)     愛  知･椙女大          13.53
ｻｶｷﾔﾏ ﾖｼﾉ         

  4   5 2414 成瀬　葉香(1)     静  岡･名大            13.68
ﾅﾙｾ ﾊﾔｶ           

  5   2 2330 小林　千華(1)     三  重･皇學館大        14.27
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｶ          

  6   8 2022 山下　沙織(3)     愛  知･愛学大          14.35
ﾔﾏｼﾀ ｻｵﾘ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0 4組

  1   4 2196 仲田　千秋(2)     長  野･中京女大        12.50 Q NGR 
ﾅｶﾀ ﾁｱｷ           

  2   3 2270 前野　紗江(1)     愛  知･中京大          12.63 q NGR 
ﾏｴﾉ ｻｴ            

  3   5 2353 山本　奈津美(1)   三  重･皇學館大        13.16 q
ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾂﾐ          

  4   7 2401 三浦　はるな(1)   愛  知･愛知大          13.92
ﾐｳﾗ ﾊﾙﾅ           

  5   8 2280 牧原　麻実(4)     愛  知･南山大          15.05
ﾏｷﾊﾗ ｱｻﾐ          



順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 2162 門奈　美和(4)     愛  知･中京女大        56.33 NGR 

ﾓﾝﾅ ﾐﾜ            
  2   5 2158 鷹羽　桃子(4)     愛  知･中京女大        58.05 NGR 

ﾀｶﾊﾞ ﾓﾓｺ          
  3   4 2271 石田　朋美(1)     愛  知･中京大          58.57 NGR 

ｲｼﾀﾞ ﾄﾓﾐ          
  4   3 2194 土屋　なつみ(2)   静  岡･中京女大        59.88

ﾂﾁﾔ ﾅﾂﾐ           
  5   6 2235 木村　仁美(4)     三  重･中京大           1:00.09

ｷﾑﾗ ﾋﾄﾐ           
  6   2 2182 早川　麻依(3)     愛  知･中京女大         1:01.49

ﾊﾔｶﾜ ﾏｲ           
  7   4 2251 岩﨑　真都佳(2)   岐  阜･中京大           1:02.09

ｲﾜｻｷ ﾏﾄﾞｶ         
  8   6 2264 明石　真由子(2)   愛  知･中京大           1:03.34

ｱｶｼ ﾏﾕｺ           
  9   5 2400 佐分　志帆(1)     愛  知･愛知大           1:08.77

ｻﾌﾞﾘ ｼﾎ           
 10   7 2387 信岡　里実(1)     広  島･椙女大           1:19.70

ﾉﾌﾞｵｶ ｻﾄﾐ         

総合結果

凡例: NGR:大会新記録

女子   ８００ｍ

日本学生記録(CR)　 2'02"10　 西村　 美樹　　 (東学大)    2003
東海学生記録(TUR)  2'05"00   佐々木 麗奈　   (中京大)    2000
大会記録(GR)　　　 2'23"08   鈴木 　梨沙　　 (愛学大)    2007

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            9月 6日 15:06

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1   3 2024 市川　真弓(2)     愛  知･愛学大           2:20.44 NGR 
ｲﾁｶﾜ ﾏﾕﾐ          

  2   7 2027 谷崎　仁美(2)     三  重･愛学大           2:25.11
ﾀﾆｻﾞｷ ﾋﾄﾐ         

  3   6 2156 栗田　奈奈(4)     静  岡･中京女大         2:28.53
ｸﾘﾀ ﾅﾅ            

  4   2 2278 村岡　佳奈(3)     愛  知･南山大           2:33.72
ﾑﾗｵｶ ｶﾅ           

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   5 2028 富田　美香子(2)   愛  知･愛学大           2:33.45
ﾄﾐﾀ ﾐｶｺ           

  2   7 2373 矢部　渚紗(1)     静  岡･中京女大         2:35.11
ﾔﾍﾞ ﾅｷﾞｻ          

  3   4 2064 青木　理子(2)     愛  知･愛県大           2:40.63
ｱｵｷ ｻﾄｺ           

  4   6 2323 垣内　歩美(4)     三  重･愛県大           2:46.05
ｶｲﾄｳ ｱﾕﾐ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 2024 市川　真弓(2)     愛  知･愛学大           2:20.44 NGR 

ｲﾁｶﾜ ﾏﾕﾐ          
  2   7 2027 谷崎　仁美(2)     三  重･愛学大           2:25.11

ﾀﾆｻﾞｷ ﾋﾄﾐ         
  3   6 2156 栗田　奈奈(4)     静  岡･中京女大         2:28.53

ｸﾘﾀ ﾅﾅ            
  4   5 2028 富田　美香子(2)   愛  知･愛学大           2:33.45

ﾄﾐﾀ ﾐｶｺ           
  5   2 2278 村岡　佳奈(3)     愛  知･南山大           2:33.72

ﾑﾗｵｶ ｶﾅ           
  6   7 2373 矢部　渚紗(1)     静  岡･中京女大         2:35.11

ﾔﾍﾞ ﾅｷﾞｻ          
  7   4 2064 青木　理子(2)     愛  知･愛県大           2:40.63

ｱｵｷ ｻﾄｺ           
  8   6 2323 垣内　歩美(4)     三  重･愛県大           2:46.05

ｶｲﾄｳ ｱﾕﾐ          

総合結果



女子   ４００ｍＨ 決勝                 9月 6日 14:41

日本学生記録(CR)    56"73  　久保倉　里美　　(福島大)　　 2004
東海学生記録(TUR)   57"92    佐藤　陽子　　　(中京大) 　  1985
大会記録(GR)　　　　65"23　  山崎　麻衣　 　 (中京大)　 　2007

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 2166 市村　真帆(3)     愛  知･中京女大         1:04.94 NGR 

ｲﾁﾑﾗ ﾏﾎ           
  2   7 2252 片岡　麻美(2)     愛  知･中京大           1:08.50

ｶﾀｵｶ ｱｻﾐ          
  3   2 2175 白木　祐子(3)     愛  知･中京女大         1:08.52

ｼﾗｷ ﾕｳｺ           
  4   3 2030 山本　純菜(1)     愛  知･愛学大           1:08.58

ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾅ        
  5   4 2215 武士　美沙(1)     静  岡･中京女大         1:10.52

ﾀｹｼ ﾐｻ            
  6   8 2317 岡部　春菜(1)     滋  賀･中京女大         1:11.64

ｵｶﾍﾞ ﾊﾙﾅ          

女子   １００ｍＨ 決勝                 9月 6日 15:47

日本学生記録(CR)　　13"38　　茂木　智子　　（福島大）　  2000
　　　　　　　　　　　　　　 池田　久美子　（福島大）　　2001
東海学生記録(TUR)   13"63    城島　直美　　（中京大）　　1989
大会記録(GR)　　　　15"25　　木村　華織　   (中京大)　　 2007

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   4 2227 木村　華織(M2)    神奈川･中京大          14.68 NGR 
ｷﾑﾗ ｶｵﾘ           

  2   5 2082 萩原　千絵(4)     岐  阜･岐阜大          14.96 NGR 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾁｴ          

  3   6 2250 冨山　朝代(3)     大  阪･中京大          15.70
ﾄﾐﾔﾏ ｱｻﾖ          

  4   3 2365 西脇　麻緒(1)     愛  知･名市大          17.43
ﾆｼﾜｷ ﾏｵ           

  5   8 2034 大野　　桜(3)     愛  知･愛教大          19.38
ｵｵﾉ ｻｸﾗ           

女子   １５００ｍ 決勝                 9月 6日 12:56

日本学生記録(CR)　　4'13"14   岡本　久美子　（筑波大）　  1997
東海学生記録(TUR)　 4'16"48   張　　三　　 (名商大)     1994
大会記録(GR)　　　　4'52"33   北村　幸奈　　 (愛淑大)　　 2007

決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8 2096 舘　　美穂(2)     三  重･三重大           5:06.10

ﾀﾁ ﾐﾎ             
  2   6 2218 豊岡　絵里佳(1)   富  山･中京女大         5:09.36

ﾄﾖｵｶ ｴﾘｶ          
  3   5 2279 難波　あゆみ(4)   愛  知･南山大           5:26.62

ﾅﾝﾊﾞ ｱﾕﾐ          
  4   4 2111 北岡　美沙(3)     三  重･静岡大           5:28.00

ｷﾀｵｶ ﾐｻ           
  5   7 2314 荻野　由里恵(2)   愛  知･名城大           5:39.42

ｵｷﾞﾉ ﾕﾘｴ          
  6   3 2323 垣内　歩美(4)     三  重･愛県大           5:43.30

ｶｲﾄｳ ｱﾕﾐ          

凡例: NGR:大会新記録



女子   ４×１００ｍＲ 決勝                 9月 6日 12:07

日本学生記録(CR)    44"80　福島大 　（熊谷・丹野・松田・栗本）  　2006
東海学生記録(TUR)   46"15  中京大 　（三木・正木・高木・林）　  　1992
大会記録(GR)　　　　47"26　中京女大 （尾関・門奈・仲田・渡邊)　   2007

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 中京大学A         2257 石津　早智子(2)   ｲｼﾂﾞ ｻﾁｺ          47.55

ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸA     2254 長崎　由佳(2)     ﾅｶﾞｻｷ ﾕｶ          
2237 木下　奈貴沙(3)   ｷﾉｼﾀ ﾅｷﾞｻ         
2242 山崎　麻依(3)     ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｲ          

  2   4 中京女子大学      2162 門奈　美和(4)     ﾓﾝﾅ ﾐﾜ            47.56
ﾁｭｳｷｮｳｼﾞｮｼﾀﾞｲｶﾞｸ  2163 渡邉　有紀子(4)   ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｷｺ         

2196 仲田　千秋(2)     ﾅｶﾀ ﾁｱｷ           
2178 田島　美央(3)     ﾀｼﾏ ﾐｵ            

  3   3 中京大学B         2341 青山　知沙季(1)   ｱｵﾔﾏ ﾁｻｷ          51.16
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸB     2252 片岡　麻美(2)     ｶﾀｵｶ ｱｻﾐ          

2264 明石　真由子(2)   ｱｶｼ ﾏﾕｺ           
2251 岩﨑　真都佳(2)   ｲﾜｻｷ ﾏﾄﾞｶ         

  4   6 椙山女学園大学    2338 尾池　明里(3)     ｵｲｹ ｱｶﾘ           53.20
ｽｷﾞﾔﾏｼﾞｮｶﾞｸｴﾝﾀﾞｲｶﾞ 2385 澤口　　文(1)     ｻﾜｸﾞﾁ ｱﾔ          

2387 信岡　里実(1)     ﾉﾌﾞｵｶ ｻﾄﾐ         
2337 榊山　恵乃(3)     ｻｶｷﾔﾏ ﾖｼﾉ         

女子   スウェーデンＲ 決勝                 9月 6日 17:30

日本学生記録(CR)　　2'06"51　学生選抜 (栗本・成瀬・青木・丹野)  2006 　　　
東海学生記録(TUR)   2'19"12  中京女大 (愛敬・仲田・白木・増田)  2007
大会記録(GR)   　 　2'19"12  中京女大 (愛敬・仲田・白木・増田)  2007

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 南山大学          2280 牧原　麻実(4)     ﾏｷﾊﾗ ｱｻﾐ           2:38.30

ﾅﾝｻﾞﾝﾀﾞｲｶﾞｸ       2283 佐藤　千絵里(2)   ｻﾄｳ ﾁｴﾘ           
2278 村岡　佳奈(3)     ﾑﾗｵｶ ｶﾅ           
2284 下川　智恵美(2)   ｼﾓｶﾜ ﾁｴﾐ          

  2   3 愛知県立大学      2065 山本　亜紀(3)     ﾔﾏﾓﾄ ｱｷ            2:42.80
ｱｲﾁｹﾝﾘﾂﾀﾞｲｶﾞｸ     2064 青木　理子(2)     ｱｵｷ ｻﾄｺ           

2323 垣内　歩美(4)     ｶｲﾄｳ ｱﾕﾐ          
2398 関谷　綾乃(1)     ｾｷﾔ ｱﾔﾉ           

  3   4 岐阜大学          2325 林　　彩子(3)     ﾊﾔｼ ｱﾔｺ            2:47.78
ｷﾞﾌﾀﾞｲｶﾞｸ         2083 可知　星来(3)     ｶﾁ ｾｲﾗ            

2086 生田　美希(3)     ｲｸﾀ ﾐｷ            
2324 若山　ゆう子(3)   ﾜｶﾔﾏ ﾕｳｺ          



女子   走幅跳 決勝                 9月 6日　14:00

日本学生記録(CR)　　 6m78　　池田　久美子　　（福島大）　　2001
東海学生記録(TUR)    6m41　　山下　博子　　　（中京大）　　1972
大会記録(GR)　　　　 5m60    田中　結花　　　 (岐経大)　　 2007

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 132210賀川　綾子(1)     愛  知   5m48  5m34  5m34  5m34  5m28  5m48  5m48

ｶｶﾞﾜ ｱﾔｺ          中京女大        +1.9 +2.2 +1.3 +1.0 +1.0 +0.6 +1.9
  2  92247藤野　恵里子(3)   愛  知   5m07  ×   5m44  5m17  ×   ×   5m44

ﾌｼﾞﾉ ｴﾘｺ          中京大          +1.2 +1.0 +0.2 +1.0
  3 112207岩川　歩美(1)     愛  知   5m04  4m78  5m21  5m04  5m11  5m12  5m21

ｲﾜｶﾜ ｱﾕﾐ          中京女大        +1.6 +0.9 +0.9 +0.0 +0.2 +0.7 +0.9
  4 102033中川　　愛(3)     愛  知   4m77  5m05  4m97  4m95  5m04  4m93  5m05

ﾅｶｶﾞﾜ ｱｲ          愛教大          +0.9 +1.2 +1.1 +0.1 +0.8 +0.5 +1.2
  5 152179中村　藍里(3)     静  岡   4m97  4m92  5m00  4m86  4m93  4m85  5m00

ﾅｶﾑﾗ ｱｲﾘ          中京女大        +1.1 +1.9 +2.1 +0.1 +0.6 +0.1 +2.1
  6  52007春田　みどり(2)   愛  知   4m76  4m65  4m51  4m61  ×   4m47  4m76

ﾊﾙﾀ ﾐﾄﾞﾘ          名大            +1.8 +1.6 +0.2 +0.6 +0.0 +1.8
  7  82095内藤　奈都美(3)   三  重   4m70  4m43  4m68  4m51  4m58  4m28  4m70

ﾅｲﾄｳ ﾅﾂﾐ          三重大          +2.0 +0.5 +2.2 +0.7 +0.9 +0.5 +2.0
  8  42037池田　美貴(M1)    愛  知   4m00  4m61  4m68  ×   4m63  4m42  4m68

ｲｹﾀﾞ ﾐｷ           愛教大          +1.4 +1.4 +0.3 +1.0 +1.2 +0.3
  9  62282今井　りか(3)     愛  知   4m28  4m62  ×   4m62

ｲﾏｲ ﾘｶ            南山大          +1.8 +1.0 +1.0
 10  22312近藤　紗世(3)     愛  知   ×   4m52  ×   4m52

ｺﾝﾄﾞｳ ｻﾖ          名城大          +1.9 +1.9
 11  12366平田　理恵(1)     愛  知   ×   ×   4m38   4m38

ﾋﾗﾀ ﾘｴ            愛知大          +0.9 +0.9

女子   走高跳 決勝                 9月 6日　14:00

日本学生記録(CR)     1m95　　佐藤　　恵　　（福岡大）　　1987
東海学生記録(TUR)    1m93　　今井　美希　　（中京女大）　1997
大会記録(GR)　　　　 1m75    山口　未紗　　 (中京女大) 　2006

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m68 1m70 1m73 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  82265内多　愛子(2)     京  都 -  -  -  -  o  -  o  xxx 1m70

ｳﾁﾀﾞ ｱｲｺ          中京大          
  2  92174笹島　　藍(3)     長  崎 -  o  o  o  xo xxx 1m65

ｻｻｼﾞﾏ ｱｲ          中京女大        
  3  62201余語　　歩(2)     愛  知 -  o  o  o  xxx 1m60

ﾖｺﾞ ｱﾕﾐ           中京女大        
  4  42184淀　　美幸(3)     静  岡 -  xo o  xxx 1m55

ﾖﾄﾞ ﾐﾕｷ           中京女大        
  5  52268服部　珠美(1)     愛  知 -  o  xxx 1m50

ﾊｯﾄﾘ ﾀﾏﾐ          中京大          
  6  12195豊巻　さおり(2)   秋  田 o  xxx 1m45

ﾄﾖﾏｷ ｻｵﾘ          中京女大        
  22416浅野　真都香(1)   愛  知 xxx NM  

ｱｻﾉ ﾏﾄﾞｶ          愛淑大          

凡例: NM :記録なし



女子   砲丸投 決勝                 9月 6日　15:00

日本学生記録(CR)     17m39    森　　千夏　　（国士大）　2002
東海学生記録(TUR)    15m73    林　香代子　　（中京大）　1973
大会記録(GR)　　　　  9m06    柴田　沙織　　 (愛学大)　 2007

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12266伊川　綾子(1)     三  重   ×  11m29 12m70 12m66 12m80  ×  12m80NGR 

ｲｶﾜ ｱﾔｺ           中京大          
  2  22020柴田　沙織(3)     愛  知   8m35  8m55  ×   8m89  8m82  ×   8m89

ｼﾊﾞﾀ ｻｵﾘ          愛学大          

女子   円盤投 決勝                 9月 6日　16:00

日本学生記録(CR)     54m90    室伏　由佳　　（中京大）　1998
東海学生記録(TUR)    54m90　  室伏　由佳　　（中京大）　1998
大会記録(GR)　　　　 34m68    佐々木　美里　 (静岡大)　 2007

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  92275桑井　亜乃(1)     北海道   －  37m75  ×   －   －  41m91 41m91NGR 

ｸﾜｲ ｱﾉ            中京大          
  2  82345小中　真由美(1)   京  都  31m74  ×   ×   －   ×  33m16 33m16

ｺﾅｶ ﾏﾕﾐ           名大            
  3  12311伊藤　樹里(3)     愛  知  28m92  －   －   ×   －   －  28m92

ｲﾄｳ ｼﾞｭﾘ          名城大          
  4  42358平林　詩織(1)     愛  知   －  26m11  ×   －   －  27m56 27m56

ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｼｵﾘ        愛学大          
  5  22081桑山　奈菜(4)     岐  阜   －   －  20m98  ×   －   －  20m98

ｸﾜﾔﾏ ﾅﾅ           岐阜大          

女子   やり投 決勝                 9月 6日　14:00

日本学生記録(CR)     57m47    海老原　有希　（国士大）　　2006
東海学生記録(TUR)    50m77    梶原　　麻紀　（中京大）　　2001
大会記録(GR)　　　　 41m61    吉野　　菜美　 (中京女大)　 2007

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  62051東野　麻衣(2)     愛  知  39m84 36m48 37m84 29m42 40m61 39m17 40m61

ﾄｳﾉ ﾏｲ            愛教大          
  2  52084桐山　真由美(4)   岐  阜  34m59 35m81 35m05 34m89 35m84 36m19 36m19

ｷﾘﾔﾏ ﾏﾕﾐ          岐阜大          
  3  42188岩田　真貴(2)     岐  阜  33m09 32m41 33m14 35m06 33m04 32m83 35m06

ｲﾜﾀ ﾏｷ            中京女大        
  4  72177髙山　貴子(3)     滋  賀   ×   ×  32m11  ×  33m37 34m21 34m21

ﾀｶﾔﾏ ｱﾂｺ          中京女大        
  5  22031山本　玲菜(1)     愛  知  33m61 33m04 30m97 30m75 32m61 33m03 33m61

ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲﾅ          愛学大          
  6  32081桑山　奈菜(4)     岐  阜  33m00 30m77 28m48 32m84 30m66 29m93 33m00

ｸﾜﾔﾏ ﾅﾅ           岐阜大          
  7  12280牧原　麻実(4)     愛  知  19m76 19m22 18m10  ×  17m60 18m34 19m76

ﾏｷﾊﾗ ｱｻﾐ          南山大          

凡例: NGR:大会新記録
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